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GÖRÜŞ AÇISI

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

Türkiye ge-
nelinde ve 
Manisa’da 
teşkilat çalış-
malarını ta-
mamlayan İYİ 
Parti’nin Yu-

nusemre İlçe Başkanı Av. 
Filiz Tuğçe Ayrancı, par-
tinin kuruluş aşamasın-
dan bu yana yaşadıkla-
rı zorlukları ve siyaset a-
renasında kadın olarak yer 
almanın artı ile eksilerini 
Manisa’nın Sesi Gazetesi’ne 
verdiği özel röportajda an-
lattı. Sayfa 7’de

17 kişiye
hapis cezası

“Siyasette kadınlar hep kenara itildi”

Manisa’da Gezi Parkı 
eylemlerine destek ve-
ren ve eylem sırasında 
attıkları sloganlarda dö-
nemin başbakanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a haka-
ret ettikleri gerekçesi ile 

yargılanan 22 kişi hakkında ka-
rar verildi. 5 kişi beraat ederken, 
17 kişide ayrı ayrı 11 ay hapis ce-
zasına çarptırıldı. Sayfa 3’te

SAYFA
4’te

Liseli öğrenciler tarım işçisi
çocukları sevindirecek 

SAYFA
6’da

MASKİ ile sıkıntılar
son buluyor

SAYFA
8’de

Hayvan üreticilerinin yüzü
Büyükşehir ile gülüyor 

Emniyet Teşkilatı’nın ku-
ruluşunun 173.’üncü yıldö-
nümü Manisa İl Emniyet 
Müdürlüğü’nün Milli Ege-
menlik Anıtı’na çelenk sun-
ması ile kutlandı. İl Emniyet 
Müdürü Fevzi Bilgiç, toplum 

ve ka-
munun 
güvenliği-
nin sağlan-
masının kendileri 
için onurlu bir iş oldu-
ğunu ifade etti. Sayfa 6’da

ÜSTELiK KENDi
iÇiNDE DE
FiRE VERDi!

ÜSTELiK KENDi
iÇiNDE DE
FiRE VERDi!

AK Parti çoğunluğu aldı, hizmeti engelledi

üyükşehir Belediyesi Nisan ayı 
meclis toplantısı, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün baş-

kanlığında Kültür Sitesi Meclis Salonu’n-
da gerçekleştirildi. 85 gündem maddesi-
nin görüşüldüğü toplantıya AK Parti’nin 
meclisteki koltuk sayısının yeniden 44’e 
yükselmesi damga vurdu. 

“YURTDIŞI KREDİLERİYLE SORUNU
ÇÖZMEYE ÇALIŞIYORUM, BURADA

OYUN OYNAMIYORUZ”
Toplantıda iç ve dış borçlanma yetki-

siyle ilgili olan gündem maddeleri de gö-

rüşüldü. AK Parti grubu, iç ve dış borç-
lanmayla ilgili verilmesi istenen yetki-
nin bir ay sonraki Büyükşehir Meclisi’n-
de görüşülmesini istedi. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise 
önergenin ara komisyona sevk edilmesi 
ve 1 hafta sonra meclisin toplanması ge-
rektiğini söyledi.

Başkan Ergün, “Bir ay sonraya bunu 
atmanın vebali AK Parti grubunun üstü-
ne kalır. Biz 1 saati düşünmek zorunda-
yız. 5 gün içerisinde tekrar ara komisyo-
nu bu hafta içerisinde değerlendirip, ö-
nümüzdeki hafta meclisi burada topla-

yabiliriz. Kendilerince boy atma hesa-
bı yapıyorlar. Ben bunun karşılığını bu-
lamıyorum. Vatandaşlar da ne şekilde 
bunu algılar, kendilerine sorsunlar. E-
ğer siz Cengiz Ergün’ü hizmet yaptırma-
ma noktasında borçlanma yetkisini ver-
meme noktasında düşünüyorsanız çı-
kın açıkça söyleyin. Böyle kaçak dövüş-
meyin. 5 gün sonra meclisi toplayın ka-
rarınızı verin. Net olun, açık olun. Biz bu 
şekilde bu Manisa’yı yönetemeyiz. Çu-
valdızı kendinize batırın. 5 gün sonra ara 
komisyonu tamamlayıp meclisi topluyor 
musunuz, yoksa 1 ay sonra deyip sallıyor 

musunuz? Çocuk oyuncağı değil bu iş-
ler” dedi. Sayfa 5’te

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Nisan ayı meclis toplantısı, Kül-
tür Sitesi Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya iç ve dış 
borçlanma yetkisiyle ilgili gündem maddesi damga vurdu. Öte yan-
dan encümen oylamasında AK Parti kendi grubundan bir fire verdi.

Minik Fırat su
dolu çukura düştü

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde ya-
şayan10 yaşındaki Fırat Arpa, inşa-
atın yanında arkadaşlarıyla oynar-
ken su dolan temel çukuruna düştü.  
Minik Fırat çevredekiler tarafından 
kurtarıldı. Ambulansla Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan 
Hastanesinde yoğun bakıma alınan 
minik çocuğun hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. Sayfa 3’te

Bacağını tarım
makinesine kaptırdı

Manisa’nın Demirci ilçesine bağ-
lı Yiğitler Mahallesi’nde tarlasını ça-
palayan çiftçi, bacağını tarım maki-
nesine kaptırdı. Bacağı kopan ve a-
ğır yaralanan çiftçi, hava ambulan-
sı ile Manisa Celal Bayar Üniversite-
si Hafsa Sultan Hastanesine sevk e-
dildi. Sayfa 3’te

8. MCBÜ Tanıtım
Günleri başladı

Manisa Celal Bayar Üniversite-
si’ni Manisa il ve ilçelerinde öğre-
nim gören lise öğrencilerine tanıt-
mak ve doğru tercihler yapmaları-
na yardımcı olmak amacıyla, MCBÜ 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğiyle düzenlenen "8. MCBÜ Tanıtım 
Günleri", Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen açılış 
töreni ile başladı. Sayfa 4’te
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Sayfa 8’de

Ahmet Şef ik
(Ekim 1822-Mayıs 1884)

Abdülcanbaz’ dan
Denememeler

Doç. Dr.
Süleyman

BACINOĞLU

suleymanbac@gmail.com

MASKİ’nin
hizmetlerini de

engellediler

Manisa Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın 
(MTSO) cumartesi 
günü yapılan komite 
seçimlerinin ardın-
dan ortalık karıştı. 
MTSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Adnan 
Erbil başta olmak ü-
zere bazı üyeler se-
çim kuruluna itiraz-
da bulundu. İtiraz-
lar bugün seçim ku-
rulunca reddedildi. 
Sayfa 8'de

Seçim Kurulu
itirazları
reddetti

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, konuklarını ağırlamaya de-
vam ediyor. Güvençer, son olarak So-
ma Deniş Mahallesi Muhtarı Mehmet 
Ali İri ile ihtiyar heyetini ve Manisa Ter-
ziler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Naci Kömüldaş ve oluşan yeni 
yönetimini kabul etti. Sayfa 9’da

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER

Erdoğan’a
hakaretten

İYİ Partili Ayrancı,

BERFİN
ADICAN

ÖZEL
HABER

Vali Güvençer’e
ziyaretler sürüyor

“Eylül ayından sonra Turgutlu’yu tanıyamayacaklar”
Merak edilen konu-

larla ilgili açıklama-
larda bulunan ve ya-
pılan çalışmalar hak-
kında konuşan Ma-
nisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekre-

ter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu, Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Tur-
gutlu’da yaklaşık 250 
Milyon TL’lik yatırımla 
projeler ürettiğini be-
lirtti. Sayfa 7’de

MASKİ’nin 2018 
yılı 1. Olağanüstü Ge-

nel Kurulu, Kültür Si-
tesi Meclis Salonu’n-

da gerçekleştirildi. Bü-
yükşehir Belediye Mecli-

si sonrası yapılan toplan-
tıda MASKİ’nin dış borç-

lanma talebinin komisyo-
na gönderilmesi de AK Par-
ti grubunun oylarıyla redde-

dildi. Başkan Ergün “AK Par-
ti grubunun oylarıyla MAS-
Kİ’nin yapacağı yatırımlar 
da reddedildi. MASKİ ve Bü-
yükşehir meclisinde bütün 
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yapacağı yatırımlar 
AK Parti grubunun kararıyla 
reddedilmiştir. Bütün Mani-
sa’ya hayırlı uğurlu olsun” i-
fadelerini kullandı. Sayfa 5’te

Emniyet Teşkilatı
kuruluşunun

173. yılını kutladı
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Turgutlu'da okuma azmi ile adın-
dan 'azimli kasap' olarak bahsettiren 
ve TOBB üstün hizmet belgesi sahibi 
olan kasap İkram Korkmazer’in ken-
disine ait dükkanda sokak kedisi ile 
yaşadığı diyalog sosyal paylaşım site-
lerinde büyük ilgi görmeye başladı. 18 
saniyelik görüntü hem izlenme hem 
de paylaşım rekoruna koşarken hay-
van severler kasap Korkmazer'in du-
yarlı davranışına övgü dolu yorum-
larda bulundu. 

'PARASIZ DAİMİ MÜŞTERİM'
Turgutlu’da Eski Manisa yolu üze-

rinde kasap dükkanı işleten ve adın-
dan sürekli kamuoyunda bahsettiren 
azimli kasap İkram Korkmazer’in iş-
yerine gelen ve kendisinden miyav-
layarak yiyecek isteyen sokak kedi-

si ile yaşadığı anlar kasap dükkanın-
da bulunan bir vatandaş tarafından 
kameraya alındı. Çekilen görüntüyü 
kendi sosyal medya hesabında 'Pa-
rasız daimi müşterim' notuyla payla-
şan Korkmazer'in videosu kısa süre-
de çok sayıda görüntülenme, yorum 
ve paylaşım aldı. 

EN SONUNDA ETİ KAPTI
Kasap İkram Korkmazer iki ayağı 

üzerinde kasap tezgahına tırmanan 
ve miyavlayarak kendisine seslenen 
kediye, "Ne istiyorsun, et mi? Paran 
Yok mu? Parasız istiyorsun iyi al ba-
kalım hadi. Bir daha ki sefere parasını 
getir ama" dedi. Kedi kasabın söyle-
diklerine miyavlayarak cevap verir-
ken diyaloğun sonunda bir parça eti 
kaparak afiyetle yedi. –İHA-

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde bir kasap ile kedi arasında yaşanan et diyaloğu sosyal medyada 
hem izlenme hem de paylaşma rekoru kırıyor. 18 saniyelik görüntüye övgü dolu yorumlar yağıyor.

Dosteli Kıyafet Merkezi 2. şubesi açıldı

Sosyal sorumluluk projeleriyle a-
dından söz ettiren ve bu bağlamda 
ödül kazanan Turgutlu Belediyesi, 
yardım elini yine ihtiyaç sahipleri-
ne uzatmaya devam ediyor. Yaklaşık 
2 yıl önce ilk şubesi açarak 5 bin va-
tandaşa hizmet sağlayan Dosteli Kı-
yafet Yıkama ve Teslim Merkezi’nin 
ikincisi hizmete girerken Belediye 
Başkanı Turgay Şirin, merkezde in-
celemelerde bulundu. Başkan Şirin’e 
Sosyal İşler Müdürü Metin Akgül ile 
Yeni Mahalle Muhtarı Yalçın Bostan-
cı da eşlik etti. İlk merkezin yer se-
çiminde çok hassas davrandıklarını 
belirten Başkan Şirin, “Göreve geldi-
ğimiz günden itibaren yardıma muh-
taç, ihtiyaç sahibi ailelerimizin fayda-
lanması için Dosteli Kıyafet Yıkama 
ve Teslim Merkezi hizmete açmış-
tık. Bu merkezimizde giysiden, ayak-
kabıya, gelinlikten, sünnetliğe ka-
dar birçok malzemeden ihtiyaç sahi-
bi vatandaşlarımız yararlandı. Şim-
di de bu merkezimizin ikincisini aç-

tık ve hizmete girdi. Yeni şubemiz ta-
mamen bir mağaza konseptinde ol-
du. Turgutlu Belediyesi olarak daha 
önceki sosyal sorumluluk projeleri-
mizde olduğu gibi sosyal belediyeci-
liğin en uç noktalarında hareket et-
meye çalışan ve sosyal belediyecili-
ğin her türlü karşılığını yerine getir-
meye çalışıyoruz. Turgutlu Belediyesi 
olarak sosyal belediyecilik konusun-
da ödül almış ve bu konuda da çok 
ciddi çalışma içerisinde olan bir bele-
diyeyiz. İkinci mağazamızın açılması 
da bunun bir göstergesi oldu” dedi. 

Yeni Mahalle Muhtarı Yalçın Bos-
tancı ise Başkan Şirin’ e mahallerin-
de yaptıkları çalışmalardan ve ver-
diği destekten dolayı çiçek takdim e-
derek teşekkür etti. –İHA-

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, hizme-
te giren Dosteli Kıyafet Yıkama ve Teslim Mer-
kezi’nin 2. şubesinde incelemelerde bulundu.

Planlarınız arasında yeni bir eğitime 
başlamak veya yarım kalmış bir eğitimi-
nizi tamamlamak için çalışmalara başla-
yabilirsiniz. Bugün yakın çevrenizde 
olan kişilere daha çok zaman ayırmak 
isteyebilirsiniz. Gün içinde keyfinizi 
arttıracak haberler alabilirsiniz. Bugün 
arkadaşlıklar ve sosyal işler açısından 
oldukça hareketli zamanlar var.

Gayrimenkul ile ilgili bir konu aile günde-
minize gelebilir. Konu ile ilgili aile ve 
kardeşler de bir araya gelebilir. Bir durum 
değerlendirmesi yapılabilirsiniz. Finansal 
konularınız hakkında değişiklikler yaşa-
yabilirsiniz. Babanıza ait konular dikkati-
nizi çekebilir. İkili ilişkilerinizde daha açık 
olmanız eşinizin veya sevgilinizin sizi 
daha rahat anlamasını sağlayacaktır.

Uzun zamandır uğraştığınız, emek 
verdiğiniz konularda yavaş yavaş 
olumlu sonuçlar alabilirsiniz. Bu pozitif 
enerji ile uğraştığınız işlere yaratıcılığı-
nızı katabilirsiniz. Kendinizi rahatça 
ifade edebileceğiniz imkanlar var. 
Bugün sevdiğiniz konularla ilgilenmek 
isteyebilirsiniz. Şans içeren konular da 
gündeme gelebilir.

Duygusal açıdan kendi kendinizi 
yıpratmamalısınız. İşiniz konusunda 
bazı endişeler gündeme gelebilir, 
sorumluluklarınız artabilir. Gerçekçi 
kararlar aldığınız takdirde, işlerinizi 
istediğiniz yönde ilerletebilirsiniz. 
İlişkilerinizde keyifsiz zamanlar 
yaşıyor olsanız da aslında bu durumun 
olumlu bir sonucu da olabilir.

Aileniz ya da eşinizle ilgili konular 
gündeme gelebilir. Bir konu hakkında 
uyum ve denge arayışı içine girebilirsi-
niz. Yaşadığınız olaylarla ilgili doğru 
kararlar alabileceğiniz bir gündesiniz. 
Sizi uğraştıran durumlara karşı dikkatli 
olmanız gerekiyor. İş arkadaşlarınızdan 
gelen imkanlar işlerinizin rahatlaması-
na neden olacaktır.

Bugün gündeminizde karışık konular 
yer alabilir. Belki bir kriz yaratan 
durumla karşılaşabilirsiniz. Daha sakin 
düşünmelisiniz. Maddi konularda 
gerçekçi kararlar almanız gerekebilir. 
İşlerinizde doğru bir planlama ile güzel 
sonuçlar alabileceksiniz. Ancak duygu-
sal açıdan üzerinizdeki stresi atmaya 
bakmalısınız.

Karşınıza çıkan fırsatları değerlendir-
mek isteyebilirsiniz. Bu fırsatlardan biri 
yurt dışından da gelebilir. Aileniz veya 
arkadaşlarınızla harekete geçmek size 
keyif verebilir. Bu aralar yeni düşünce-
ler, bakış açıları da ilginizi çekebilir. 
Konuşmalarınızda sözlere dikkat 
etmenizde fayda var. Yanlış anlaşılma-
lara eğilimli bir gündesiniz. 

Yaptığınız işlerle daha çok ilgilenmeniz 
gerekebilir. Üstlendiğiniz sorumluklar 
sizi daha iyi bir noktaya taşıyabilir. 
Sorumlulukların arttığı bir gündesiniz. 
Gün içinde alacağınız doğru kararlarla 
işlerinize hız kazandırabilirsiniz. 
Ailenizle ilgili olayları göz ardı etmeme-
ye özen gösterin, sizin desteğinize 
ihtiyaçları olabilir.

Geleceğiniz ile ilgili beklentiye girdiği-
niz konularda güzel haberler alabilir ve 
güzel gelişmeler yaşayabilirsiniz. 
Alacağınız kararların sonuçlarından 
memnun kalabilirsiniz. İş hayatınızda 
alacağınız desteklerle kendinizi daha 
çok geliştirme fırsatı bulabilirsiniz. 
İlişkilerinizde daha temkinli olmanız 
size aynı zamanda şans da getirmekte.

Geçmişte yaşadığınız bazı olaylar yeni-
den karşınıza çıkabilir.  Bugün aynı za-
manda harcamalarınıza bir göz atmak-
ta fayda var. Başkalarının desteğine 
de ihtiyacınız olabilir. İlişkilerinizde 
size yardımcı olmayan kişilerle bitişler 
yaşayabilirsiniz. Gizli düşmanlarınıza 
karşı dikkatli olmanız gereken bir 
gündesiniz.

Bazı planlarınız umduğunuz gibi 
olmasa da kişisel adımlar atmakta 
zorlanmayacaksınız. Yeni başlangıçlar 
için heyecan duyduğunuz zamanlarda-
sınız. Sağlığınız ile ilgili konulara dikkat 
etmeniz gerekebilir. Kararlarınızda 
şans sizinle birlikte olacak. Bugün 
ailevi konular ya da sizi duygusal 
açıdan meşgul eden konular da var.

Maddi kaynaklarınızla ilgili gerçekçi 
kararlar alabilirsiniz. Parasal konularda 
daha cesursunuz. Aileniz ve dostlarınız 
tarafından destekleniyorsunuz. Bu 
destek size moral veriyor. Sosyal 
işler ya da yardımlaşma gerektiren 
durumlar da olabilir. Gruplar içinde 
daha idealist ve verici olabileceğiniz 
durumlar olabilir.

Kasapla kedinin et sohbetiKasapla kedinin et sohbeti
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2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:67/C

CAVLAN ECZANESİ

0 236 231 70 68
İ. Çelebi Mah. İzmir Cad. No:100/A

KALFAOĞLU ECZANESİ

UNCUBOZKÖY ECZANESİ
0 236 233 44 77

Uncubozköy Mah. 5527 Sokak No:17/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:08 İKİNDİ 16:55

ÖĞLE 13:18

GÜNEŞ 06:34
YATSI 21:10

AKŞAM 19:49

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 14 11.04.2018SAYI: 4499

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

11.04.2018
Çarşamba

28
12parçalı

bulutlu

12.04.2018
Perşembe

29
15parçalı

bulutlu

10.04.2018
Salı

26
10parçalı

bulutlu

Erdoğan’a hakaretten
17 kişiye hapis cezası 

Manisa’da 2013 yılının Haziran ayında İstan-
bul Taksim’de başlayan Gezi Parkı eylemlerine 
destek için gösteri yapan gruptan 22 kişi hak-
kında dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a attıkları sloganlarla hakaret ettikleri id-
diasıyla açılan dava sonuçlandı. Manisa 5. As-
liye Ceza Mahkemesi’nde sonuçlanan davaya, 

davacı Recep Tayyip Erdoğan’ın vekilleri Av. Muammer 
Cemaloğlu ve Av. Ali Özkaya katıldı. 

HÜKMÜN AÇIKLANMASI
GERİ BIRAKILDI

Suçları tespit edilen sanıklardan Cemil Ş, Deniz B, Ca-
vit C. A, Orçun Y, Ulaş K, Utkucan B, Emre B, Gökhan S, 
Mustafa S. Y, Erdi Y, Serdar Ö, Hande Ç, İlker A, Fadıl G, 
Öznur M, Serpil D. Ş, Evrim A, en az 11 ay hapis cezası al-
dı. Mahkeme 5 yıllığına hükmün açıklamasını geri bıra-
kılmasına karar verdi. 

5 sanık ise beraat etti. Sanıklardan Senem K, Engin N, 
Özge A, Gülay Ö, Caner O’nun suçu işledikleri sabit ol-
madığından CMK’nın 223/2-e maddesi gereğince ayrı 
ayrı beraatlerine karar verildi.

Manisa’da Gezi Parkı eylemlerine destek veren ve eylem sırasında attıkları sloganlarda dö-
nemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan’a hakaret ettikleri gerekçesi ile yargılanan 22 kişi 
hakkında karar verildi. 5 kişi beraat ederken, 17 kişi de ayrı ayrı 11 ay hapis cezasına çarptırıldı.

Minik Fırat su dolu
çukura düştü

mbulansla Manisa Ce-
lal Bayar Üniversite-
si Hafsa Sultan Hasta-

nesinde yoğun bakıma alınan 
minik çocuğun hayati tehlike-
sinin devam ettiği öğrenildi. 

Manisa’nın Alaşehir ilçesi 
Barış Mahallesi’nde geçtiğimiz 
gün 17.00 sıralarında bir inşaat 
alanını yanında arkadaşlarıy-
la oyun oynayan ilkokul 4. sınıf 
öğrencisi Fırat Arpa bir anda i-
çinde yaklaşık 1 buçuk metre 
su olan inşaat temeli çukuruna 
düştü. Arkadaşlarının çığlıkla-
rı üzerine inşaat alanıvvna ge-
len çevredeki vatandaşlar ta-
rafından su dolu çukurdan u-
zun uğraşlar sonucu çıkarılan 
minik Fırat ambulansla Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa 

Sultan Hastanesine kaldırıldı. 
Yoğun bakımda tedavisi süren 
Fırat Arpa’nın hayati tehlikesi-
nin devam ettiği öğrenildi. 

YİNE İHMAL! 
Olayın olduğu inşaat alanı-

nın etrafındaki emniyet filele-
rinin işlevini yitirdiği görülür-
ken inşaat alanı polis tarafın-
dan güvenlik çemberine alındı. 
İnşaat alanının etrafının bugün 
güvenlik amaçlı olarak tel ör-
gülerle çevrilmeye başlanması 
dikkat çekti. 

MİNİK FIRAT’IN
DURUMU KRİTİK 

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Hafsa Sultan Hastane-
si yoğun bakım bölümünde te-

davisi süren minik Fırat’ın aile-
sinin de hastanedeki acılı bek-
leyişi devam ediyor. Fırat’ın 
amcası İsmet Arpa, inşaat ala-
nında hiçbir güvenlik tedbiri a-
lınamadığını belirterek, "Ev-
de oturuyordum çocuklar dün 
oraya oynamaya gitmiş. Bo-
ğuldu diye haberi geldi. İnşaa-
ta ait bit alan ve 1 buçuk met-
re su dolmuş. Hem yağmur su-
yu varmış hem de tabandan 
çıkan suyla dolmuş. Önlem al-
mamışlar. Oranın zemininde 
su çıkıyor zaten. Fırat'ın sağ-
lık durumu şuanda kritik. Be-
yin fonksiyonları şuan çalış-
mıyor. 3 gün boyunca uyutula-
cak. Hiçbir güvenlik önlemi a-
lınmamış bugün haberi geldi 
şimdi güvenlik önlemi almaya 
başlamışlar" dedi. –İHA-

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde yaşayan10 ya-
şındaki Fırat Arpa, inşaatın yanında arkadaşla-
rıyla oynarken su dolan temel çukuruna düştü.  
Minik Fırat çevredekiler tarafından kurtarıldı. 

Turgutlu Cumhuri-
yet Başsavcılığının yü-
rüttüğü soruşturma 
kapsamında araların-
da, ByLook, kullanıcısı, 
İl Kasası, Mütevelli He-
yeti sorumluları, der-
nek üyeleri ve çalışan-
larının bulunduğu 9 ki-
şi hakkında gözaltı ka-
rarı çıkartıldı. 

Manisa İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla 
Mücadele ve Turgutlu 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerinin, Manisa, Ba-
lıkesir, Denizli, Muğla, 

Kırıkkale, Kocaeli, Kon-
ya, Isparta ve İzmir ille-
rinde 25 farklı adrese 
düzenlediği eş zamanlı 
operasyonlarda 9 şüp-
heli gözaltına alındı. 

Gözaltına alınan ve 
emniyetteki işlemleri-
nin tamamlanan şüp-
helilerden A.D., çıkarıl-
dığı mahkemece Ad-
li Kontrol Şartı ile ser-
best bırakılırken di-
ğer şüphelilerinin, Em-
niyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye 
sevk edileceği bildiril-
di. –İHA-

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 
Manisa'nın Turgutlu ilçesi merkez ol-
mak üzere olarak 9 ilde 25 ayrı adrese 
eş zamanlı olarak yapılan operasyonda 
örgütün 'Abla' yapılanmasına ağır dar-
be vuruldu. 9 kişinin gözaltına alındığı 
operasyon sonrası şahısların emniyet 
sorgusunun devam ettiği öğrenildi. 

Edinilen bilgilere gö-
re kendi tarlasını sür-
mek için çalışmaya 
başlayan 74 yaşında-
ki Kasım Çimen çapa 
motorunu geriye tak-
tığı sırada sol bacağı-
nı çapa motorunun bı-
çaklarına kaptırdı. A-
yağındaki çizmenin de 
etkisiyle çapa moto-
runun bıçaklarına do-
lanan bacak diz kapa-
ğının altından koptu. 
Çevredekilerin haber 
vermesiyle kısa sürede 
olay yerine gelen kur-

tarma ve sağlık ekip-
leri bacağı kopan çift-
çiyi ilk müdahalenin 
ardından ambulansla 
Demirci Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırdı. Baca-
ğı koparak ağır yarala-
nan yaşlı adam Demir-
ci Devlet Hastanesi’n-
deki müdahalenin ar-
dından hava ambulan-
sı ile Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi Haf-
sa Sultan Hastanesi’ne 
sevk edildi. Yaşlı ada-
mın tedavisinin devam 
ettiği öğrenildi. –İHA-

Manisa’nın Demirci ilçesine bağlı Yi-
ğitler Mahallesi’nde tarlasını çapa-
layan çiftçi, bacağını tarım makine-
sine kaptırdı. Bacağı kopan ve ağır 
yaralanan çiftçi, hava ambulansı ile 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Haf-
sa Sultan Hastanesi’ne sevk edildi. 

Soma'da ticari araçlar 7/24 kayıt altında
Manisa Büyükşehir Belediyesi-

nin İçişleri Bakanlığı ile yaptığı ça-
lışma sonucunda gerçekleştirilen i-
haleyi kazanan firma yetkilileri So-
ma’da ticari araç sahiplerini bilgi-
lendirmek için bir toplantı düzenle-
di. Soma Şoförler ve Otomobilciler O-
dası Toplantı Salonu'nda gerçekleş-
tirilen toplantıya oda başkanı Dur-
sun Solak ve çok sayıda araç sahibi 
katıldı. Başkan Solak, "Soma’da ser-

vis çeken kayıtlı 274 aracımız var. Bu 
araçlara toplam 5 kamera takılacak 
ve bunun maliyeti 3 bin 150 TL. 32 ti-
cari taksimiz var. Taksilere 3 kame-
ra takılacak maliyeti ise 3 bin TL. A-
raçların ön ve arka tarafına takıla-
cak kameralar sabit olacak 7/24 30 
gün süreyle kayıt yapabilecek" de-
di. Başkan Solak, kamera takma zo-
runluluğu için son sürenin 30 Ağus-
tos 2018 olduğunu hatırlattı. –İHA-

Manisa'nın Soma ilçesinde 274 adet J plakalı otobüs ve minibüs ile 32 adet ticari taksiye güvenlik kamerası takılmasıyla ilgili çalışmalar 
başladı. Soma Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Dursun Solak, kameraların 7/24 30 gün süreyle kayıt yapabileceğini duyurdu.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER

Bacağını tarım
makinesine kaptırdı 

FETÖ ablalarına
eş zamanlı operasyon 
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Liseli öğrenciler tarım işçisi çocukları sevindirecek 

Manisa TOBB Bülent Koşmaz Fen Lisesi 10. sı-
nıf öğrencisi Başak Doğan'ın okul yönetiminin des-
teğini de alarak başlattığı yardım projesine Yunu-
semre Belediyesi de destek verdi. Yunusemre Be-
lediyesi, okul yönetimi ve hayırseverlerin katkıla-
rıyla toplanan yardımlar Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü’nün önünde toplandı. Yunusemre Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürü Ahmet Mustafa Süzer, Manisa TOBB Bülent 
Koşmaz Fen Lisesi Müdürü Cihat Yurtseven ve öğ-
renciler toplanan yardımları Şanlıurfa’ya gönderdi. 

Projenin öncüsü Başak Doğan, toplanan yardım-
ların birçok öğrenciyi sevindireceğini söyleyerek 
şunları dile getirdi: “Manisa tarım alanlarında ve-
rimli bir yer olduğu için yaz aylarında çok fazla ta-
rım işçisi Manisa’ya geliyor ve bu gelenlerin arasın-
da çocuklar da var. Biz onlara yardım etmek ama-
cıyla ülkemizin bir ucundan bir ucuna yardım eli u-
zattık. Bu yardımlar arasında kırtasiye, kıyafet ve 
ayakkabı var. Umarım ellerine ulaşır.” 

Manisa TOBB Bülent Koşmaz Fen Lisesi Müdü-
rü Cihat Gülseven de projeye katkıda bulunan Yu-
nusemre Belediyesi’ne teşekkür ederek, “Okulu-
muzun 10. sınıf öğrencisi Başak Doğan’ın tamamen 
sosyal sorumluluk duygusuyla hareket ederek bir 
proje başlattı. Bu projede bizim amacımız da onu 
desteklemekti. Yine aynı proje kapsamında Yu-
nusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi de pro-
jeye destek oldu. Hazırlanan hediyeler Başak Do-
ğan’ın koordinesinde, Şanlıurfa Eyyübiye Tarlaba-
şı İlkokulu’na gönderilmek üzere toplandı. Destek-
lerinden dolayı Yunusemre Belediye Başkanlığına 
çok teşekkür ederiz. Kutuların içerisinde kıyafetler, 
kırtasiye malzemeleri, eğitim araç ve gereçleri, a-
yakkabı var” diye konuştu. 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi 
ise belediye olarak eğitime, öğrencilere imkanları 
ölçüsünde her zaman destek verdiklerini ifade etti. 
Duyarlı öğrencinin bu davranışını takdir ettiğini dile 
getiren Başkan Çerçi şöyle konuştu: “Lise öğrenci-

miz ve okulumuzun güzel projelerine bizler de be-
lediye olarak katkı yaptık. Toplanan yardımlar Şan-
lıurfa’da bulunan öğrenci kardeşlerimize gönderile-
cek. Emeği geçenlere ve katkısı olanlara çok teşek-
kür ederiz. Allah razı olsun.” –Songül KILIÇASLAN-

Manisa TOBB Bülent Koşmaz Fen Lisesi 10. sınıf öğrencisi Başak Doğan’ın yaz aylarında tarım işlerinde çalışmak için Manisa’ya ge-
len çocuklardan etkilenerek başlattığı sosyal sorumluluk projesi ile Şanlıurfalı çocukların yüzü gülecek. Okul yönetimi ve Yunu-
semre Belediyesi’nin de desteğini alan kampanyada toplanan yardımlar Şanlıurfa’nın Eyyübiye Tarlabaşı İlkokuluna gönderildi. 

Bakış Açısı

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

İlçenin birinde hayır sever bir iş adamı, 
milli eğitim yetkililerine şöyle bir teklifte 
bulunur. 

“Ben, tam donanımlı Kız Meslek Lisesi 
yapmak istiyorum. Her şeyiyle tam dona-
nımlı bir Kız Meslek Lisesi. Bu okul, kaç 
kişilik olsun? Ona göre bana bir şey 
söyleyin ki ben de projesini ona göre 
çizdireyim.” der.

Bu güzel teklif üzerine ilçenin milli eğitim 
yetkilileri, hemen bir araştırma yaparlar. 
Hayır sever iş adamının yapacağı okulun 
yerini ve durumunu belirlerler. 

Hayır sever iş adamıyla buluşurlar ve 
şöyle derler: “Bize 250 kişilik Kız Meslek 
Lisesi yeter!” 

Hayır sever iş adamı, bu cevap üzerine 
milli eğitim yetkililerine tekrar sorar:

“Emin misiniz? Bu sayı, yeterli mi?” diye 
sorar.

İlçe milli eğitim yetkilileri, 250 kişilik Kız 
Meslek Lisesinin yeterli olacağını söylerler.

Hayır sever iş adamı da buna göre plan 
ve proje hazırlatır. Okulu en kısa sürede 
yaptırıp milli eğitime teslim eder. Okul, 
çocuklarımızın eğitimine sunulur. 

Hayır severin yaptırdığı bu okulda neler 
vardır?

Derslikler, laboratuarlar, atelyeler, idari 
odalar, kütüphane, yurt, yemekhane ve 
benim burada sayamadığım, sizin aklınıza 
gelen her şeyler…   

Aradan iki yıl geçer. Bizim 250 kişilik 
okulumuz yetersiz gelmeye başlar. Derslik-
ler yetmez olur. Dolayısıyla yurt da yetersiz 
kalır. 

İki yıl sonra okulun bahçesine ek bina 
için onay alınır. Dokuzuncu sınıflar için ek 
bina yapılır. Sadece derslik olarak yapılan 
bu ek bina, şimdilik idare ediyor.

İlerleyen yıllarda ne olur, ne yaşanır, 
başka hangi sorunlar ortaya çıkar, bilemi-
yoruz. Bildiğimiz tek şey, öngörüsüz, 
ufuksuz, bilinçsiz, plansız, programsız işler 
yapıldığıdır.

Yaşanan bu gerçekliklerden sonra aylar 
önce okuduğum güzel bir öyküyü hatırla-
dım. 

Siz değerli okuyucularıma bu güzel ve 
anlamlı öyküyü aktarmadan geçemeyece-
ğim.

Zamanın birinde adamın birinin, baba-
dan armağan antik ipek bir halısı varmış. 

Bir gün o antik halıyı satmaya karar 
vermiş. Ona göstermiş, buna göstermiş; 
ama kimse talip olmamış. 

Sonunda zengin birini bulmuş ve ona 
götürmüş. Zengin adam, halıya bir bakmış 
ve sormuş:

“Kaç para?” 
Adam, cevap vermiş. 
“100 altın”. 
Zengin adam, tereddüt etmeden 

“tamam” demiş ve çıkartıp 100 altını 
vermiş. 

Adam, sevinmiş. O sırada o zengin adam 
sormuş. 

“Bu halının gerçekte kaç altın ettiğini 
biliyor musun?” 

Adam, cevap vermiş. 
“Hayır, beyim; bilmiyorum.” demiş. 
Zengin adam devam etmiş. 
“En az 3000 altın eder.” 
Adam, susmuş. Zengin, sormuş. 
“Niye 100 altına verdin?” 
Adam, biraz düşünmüş ve cevap vermiş.
“Bayım, bağışlayın; ama benim bildiğim 

en büyük rakam 100!” 
Bu güzel ve anlamlı öyküden sonra 

herhalde söylenecek çok söz olur.
İnsanın aklının, ufkunun, zihninin ve 

bakış açısının sınırları ne ile ölçülebilir?
Yaşadıkları, gördükleri, okudukları, 

deneyimleri, eğitimleri, algılamaları, 
çıkarımları, ders almaları, öngörüleri, 
olayları okumaları…

Daha birçok neden sayılabilir.
Zihnin anlam zenginliği ve anlam 

derinliği gelişmedikçe onunla yapılan iş 
sayısı da sınırlı kalacaktır. 

Durum, bu kadar açık, anlaşır ve 
kolaydır.

Başka da söze gerek yoktur. (10 Nisan 
2018 Manisa)

Sözün Özü
Kuyunun dibindeki kurbağa, gökyüzünü 

kuyunun ağzı kadar sanırmış. Çin Atasözü 

GÖRÜŞ AÇISI

8. MCBÜ Tanıtım Günleri başladı8. MCBÜ Tanıtım Günleri başladı8. MCBÜ Tanıtım Günleri başladı
Manisa Celal Bayar Üniversitesi’ni Manisa il ve ilçelerinde öğrenim gören lise öğrencilerine tanıtmak ve doğ-
ru tercihler yapmalarına yardımcı olmak amacıyla, MCBÜ ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen 
"8. MCBÜ Tanıtım Günleri", Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı. 

8. MCBÜ Tanıtım Günleri’nin açılışı 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Süley-
man Demirel Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen törenle yapıldı. Törene Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 
MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çele-
bi, MCBÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Bilal Gümüş, Prof. Dr. Muzaffer Tepe-
kaya ve Prof. Dr. Birol Kovancılar, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Dairesi Başkanı Mu-
zaffer Şaşmaz, Yunusemre Belediye 
Başkan Yardımcısı İdris Avşar, Şehza-
deler Belediye Başkan Yardımcısı İs-
mail Önal, İl Milli Eğitim Müdürü İsma-
il Çetin, dekanlar, yüksekokul, ensti-
tü ve meslek yüksekokulu müdürle-
ri, öğretim üyeleri ve Manisa'daki lise-
lerin 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile öğret-
menleri katıldı.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ÇETİN “BU 
ETKİNLİĞİ ÇOK ÖNEMSİYORUM”

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ta-
nıtım filminin gösteriminin ardından 
konuşan İl Milli Eğitim Müdürü İsma-
il Çetin, “Her yıl yaklaşık 2 milyon ci-
varında öğrencimiz üniversite sınavı-

na katılıyor ve ülkemizin her şehrin-
de bulunan devlet veya vakıf üniver-
sitelerimizden birini tercih ediyor. Üni-
versitelerimiz de kendilerine olan ter-
cihleri daha yüksek tutmak için bu-
nun gibi tanıtım etkinlikleri düzen-
liyor. Bugün burada kendi şehrimiz-
de ve kendi şehrimizin üniversitesi o-
lan Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nin 
öğrencilerimize tanıtılması için top-
lanmış bulunuyoruz. Öğrencilerimiz-
den de bu tanıtımı iyi değerlendirme-
lerini istiyorum. Öğrencilerimiz genel-
de anne-babasından uzakta üniversi-
te eğitimi almak ister, bağımsız olmak 
ister. Ancak üniversite eğitimi başla-
dıktan sonra bu anlayış ‘Keşke’ ye dö-
nüşür. O yüzden bu tanıtımı çok ö-
nemsiyorum ve öğrencilerimizin dik-
katle izleyeceklerini, doğru tercihler-
de bulunacaklarını düşünüyorum” di-
ye konuştu.

“İLİM ÖNCE KENDİN BİLMEKTİR”
MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal 

Çelebi, “ Üniversitemizi tanıtmak i-
çin hem ülkemizde hem de uluslarara-
sı alanda birçok fuara katılıyoruz. An-

cak, en çok kendi ilimizdeki öğrenci-
lere yaptığımız bu tanıtımı önemsiyo-
ruz. Önce bu şehrin çocuklarının, bu 
şehrin üniversitesinde okumasını, bu 
şehrin üniversitesine değer katmasını 
arzu ediyoruz. Hayatınızın çok önem-
li bir döneminden geçiyorsunuz. Oku-
mak; meslek sahibi olmadan önce, ha-
yat yolculuğunda varlığımızı, dünya-
yı anlamak, keşfetmek, kendi gerçe-
ğimizi bulmak için gerekli olan bir ey-
lemdir. Yani Yunus’un ifadesiyle ‘İlim 
önce kendin bilmektir.’ Kendimizi bil-
mediğimiz sürece, okuduklarımızın 
başta kendimiz olmak üzere çevremi-
ze ve insanlığa çok ciddi bir katkısı ol-
maz. Bu süreçte sürekli sorular sora-
rak hakikati keşfetmeye çalışmamız 
gerekiyor. Hayatta hep başarılı olmaya 
odaklanıyoruz ancak başarılı ve mut-
suz pek çok meslek sahibi olduğunu 
da sıklıkla görüyoruz. İşte bu aşama-
da bir hata yaparsak, geriye dönülme-
si çok zor olan bir sonuçla karşı karşı-
ya kalabiliyoruz. Dolayısıyla önce ken-
dimizi, ilgi ve kabiliyetlerimizin neler 
olduğunu bilmemiz gerekiyor. Kendi i-
deallerinizin, kendi hayallerinizin pe-
şinden koşun. Bize düşen size say-
gı duymak ve destek olmaktır. Tabii ki 
istediklerinize ulaşmak için de çok ça-
lışmak gerekiyor ve bunun sonucunu 
er ya da geç Allah veriyor. Hiç kimse-
nin emeğini, çalışmasını zayi etmiyor. 
İnşallah sizler de öğretmenlerinizin yol 
göstericiliğinde en doğru tercihleri ya-
par, istediğiniz üniversitelerde okur ve 
çok iyi bir eğitim alırsınız. Türk milleti-
ne faydalı olursunuz” diye konuştu.

“ÜNİVERSİTEMİZ RÜŞTÜNÜ 
İSPAT ETMİŞTİR”

Manisa Celal Bayar Üniversitesi-
nin 25. yılını tamamladığı belirten Prof. 

Çelebi, “Üniversitemiz rüştünü ispat 
etmiştir. İyi bir altyapısı, güçlü ve ide-
alist bir akademik kadrosu vardır. Ü-
niversitemiz öğrenci odaklı bir üniver-
sitedir. Kendini sürekli geliştirmekte, 
yenilemekte ve büyümektedir. Sizle-
ri böyle güzel bir şehirde, böyle nitelik-
li bir üniversitede ve ailenizin yanın-
da olmanın kolaylığıyla eğitim alma-
ya davet ediyorum. Hakkınızda en ha-
yırlısı olsun; yolunuz açık, Allah yar ve 
yardımcınız olsun “dedi. 

MANİSA VALİSİ GÜVENÇER:
ÜNİVERSİTE SİZİNDİR

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer,  “Manisalı gençler olarak, bu 
üniversite sizin. Siz şu anda size ait, 
Manisa’ya ait üniversitedesiniz. Ba-
kın Manisa Celal Bayar Üniversite-
si demiyoruz, üniversiteniz diyoruz. 
Gerçekten sahiplendiğimiz, içselleş-
tirdiğimiz için. Üniversitemiz de bu-
nun farkında. Bir yere ait olmak, bir 
yere sahip olmak kolay bir şey de-
ğil, bunun sorumlulukları var. Bu so-
rumluluklar çerçevesinde, müteşek-
kiriz ki üniversitemiz gençlerimize 
fakülteleri, yüksekokulları anlatabil-
mek ve tercihlerinizin doğru olması 
maksadıyla sizleri kendi üniversite-
nizde böylesi bir programda misafir 
ediyor, çok teşekkür ediyoruz. Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesinin bu-
güne kadar kat ettiği mesafeyle de-
ğil, geleceğe dair var ettiği ümit ve-
rici perspektifiyle de görüyor, Mani-
sa Celal Bayar Üniversitemiz ile gu-
rur duyuyorum” diye konuştu.

Daha sonra 8. MCBÜ Tanıtım Gün-
leri’nin açılış kurdelesi kesilerek; fa-
külte, yüksekokul ve meslek yükse-
kokullarının tanıtım stantları gezildi. 
–Canan GÜNGÖR-
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AK Parti çoğunluğu aldı, hizmeti engelledi
Üstelik kendi içinde de f ire verdi!
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Nisan ayı meclis toplantısı, Kültür 
Sitesi Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya iç ve dış borç-
lanma yetkisiyle ilgili gündem maddesi damga vurdu. Öte yandan 
encümen oylamasında AK Parti kendi grubundan bir fire verdi.

üyükşehir Belediyesi Ni-
san ayı meclis toplantısı, 
Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Cengiz Ergün başkanlığın-
da Kültür Sitesi Meclis Salonu’n-
da gerçekleştirildi. 85 gündem 
maddesinin görüşüldüğü toplan-
tıya AK Parti’nin meclisteki kol-
tuk sayısının yeniden 44’e yük-
selmesi damga vurdu. 

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 13 Ni-
san Miraç kandilini kutladı. Baş-
kan Ergün, 28 Nisan’da MHP li-
deri Devlet Bahçeli’nin Manisa’ya 
gelerek Büyükşehir Belediye-
si’nin hayata geçirdiği ve yapı-
mı devam eden projelerin açılışı-
nı yapacağını hatırlatarak, “Tüm 
vatandaşlarımızı açılışlarımıza 
bekliyoruz” dedi. 

Konuşmaların ardından mec-
lis üye sayılarının değişmesiy-
le ilgili önemli bir açıklama yapıl-
dı. Manisa Büyükşehir Belediye-
si Köprübaşı Meclis Üyesi Mesut 
Gelmez’in hakkında açılan mah-
keme sürecinin tamamlandığı ve 
görevine geri döndüğü ifade edil-
di. Böylece AK Parti’nin meclis ü-
yesi sayısı 43’ten 44’e çıktı. 

AK PARTİ ENCÜMEN
SEÇİMLERİNDE FİRE VERDİ

Açıklamalar sonrası gündem 
maddelerinin görüşülmesine ge-
çilerek encümen ve komisyon ü-
yeleri seçimleri yapıldı. Encümen 
üye seçimlerinde AK Parti kendi 
grubunda bir fire verdi.

AK Parti grubu encümen üye-
leri için Can Mercül, Aziz Günal, 
Fahrettin Ayçiçek, İsmail Par-
maksız ve Ahmet Palabıyık’ı a-
day gösterdi. 

MHP grubu ise listesinde Sü-
leyman Kahramanlı, Yasin Dum-
lupınar, Murat Biber, Kemal 
Korkmaz ve CHP’den Cem Yal-
vaç’ı aday gösterdi.

Encümen seçimlerinde Can 
Mercül 44, Aziz Günal 44, İsma-
il Parmaksız 44, Ahmet Palabıyık 
44 ve Fahrettin Ayçiçek 43 oy a-
larak seçildi. Gizli oylamayla ya-
pılan meclis üyesi seçimlerin-
de AK Parti’den bir meclis üyesi, 
Fahrettin Ayçiçek’e oy vermedi. 
Böylece AK Parti encümen üyesi 
seçimlerinde bir fire vermiş oldu. 

CHP KOMİSYONLARDA YOK
Encümen üyelerinin seçimleri 

ardından komisyon üye seçimle-
ri de tamamlandı. Komisyonların 
hiç birinde CHP’li bir meclis üyesi 
yer almadı.

“DENETİM KOMİSYONU RAPORU
SİYASİ HAZIRLANDI”

Komisyon seçimlerinin ardın-
dan denetim raporunun okun-
ması ve faaliyet raporunun o-
naylanmasına geçildi. Denetim 
Komisyonu raporuyla ilgili açık-
lama yapan Denetim Komisyonu 
Başkanı Ahmet Esen, “Denetim 
komisyonunun yaptığı çalışma-
larla Büyükşehir Belediyesi’nin 
hesaplarını kontrol ettik” dedi. 
Bunun üzerine konuşan Büyük-
şehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Er-
gün, “Yanlış 
kelime-
ler kul-
lanma-
yın. Bi-
zim he-
sapları-
mız her za-
man denetim 
halindedir. Bu ra-
porun neden bu şekilde hazırlan-
dığını herkes biliyor” dedi.

MHP DENETİM KOMİSYONU
RAPORUNA ŞERH DÜŞTÜ

MHP’li meclis üyesi Ziya Elma-
lı ise denetim komisyonu rapo-
runun siyasi olarak hazırlandı-
ğını ifade ederek, MHP grubu a-
dına raporu kabul etmedikleri-
ni ve şerh düştüklerini ifade et-
ti. Elmalı, “İlk defa dedikodu şek-
linde bir rapor gördüm. Bu rapo-
run siyasi olarak hazırlandığı a-
şikar. Rapor Mart ayında sunul-
ması gerekirken 5 Nisan’da su-
nulmuştur. Denetim komisyonu 
başkanı yasalara uygun davran-
mamıştır” dedi.

BAŞKAN ERGÜN KOLTUĞUNU 
ZÜLFİKAR GÜRCAN’A DEVRETTİ

Denetim komisyonu raporu-
nun oylanmasının ardından fa-
aliyet raporuna geçildi. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün meclisteki koltu-
ğunu AK Parti grubundan Zülfi-
kar Gürcan’a devretti.

AK PARTİ FAALİYET RAPORUNA
ÇEKİMSER OY KULLANDI

2017 mali yılı faaliyet raporu-
na AK Parti çekimser oy kullan-
dı. MHP ve CHP grubu ise faaliyet 
raporunu kabul etti. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin 2017 mali 
yılı faaliyet raporu böylece kabul 
edilmiş oldu. 

“YURTDIŞI KREDİLERİYLE
SORUNU ÇÖZMEYE

ÇALIŞIYORUM, BURADA
OYUN OYNAMIYORUZ”

Faaliyet raporunun sunulma-
sının ardından iç ve dış borçlan-
ma yetkisiyle ilgili olan gündem 
maddeleri görüşüldü. AK Par-

ti grubu, iç ve dış borçlanmay-
la ilgili verilmesi istenen yetkinin 
bir ay sonraki Büyükşehir Mecli-
si’nde görüşülmesini istedi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün ise önergenin 
ara komisyona sevk edilmesi ve 1 
hafta sonra meclisin toplanması 
gerektiğini söyledi.

Başkan Ergün, “Mevcut Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin 

yapmış ya da yapmakta 
olduğu kavşak ve 

diğer yatırım-
lar için almış 

olduğumuz 
borçlanma-
ları kullan-
madığımız 

noktasında 
olduğumuz ye-

niden iç borçlan-
ma. İller Bankası’ndan 

bu parayı alamazsak dış borç-
lanma konusunda yeniden yet-
ki istediğimiz maddelerdir bun-
lar. Bir ay sonraya bunu atmanın 
vebali AK Parti grubunun üstü-
ne kalır. Biz 1 saati düşünmek zo-
rundayız. 5 gün içerisinde tek-
rar ara komisyonu bu hafta içeri-
sinde değerlendirip, önümüzde-
ki hafta meclisi burada toplaya-
biliriz. Kendilerince boy atma he-
sabı yapıyorlar. Ben bunun karşı-
lığını bulamıyorum. Vatandaşlar 
da ne şekilde bunu algılar, ken-
dilerine sorsunlar. Bugün 89 ma-
hallenin, Yunusemre, Şehzade-
ler olmak üzere hepsini tek tek 
kamuoyuna açıklayacağım. Eğer 
siz Cengiz Ergün’ü hizmet yap-
tırmama noktasında borçlan-
ma yetkisini vermeme noktasın-
da düşünüyorsanız çıkın açık-
ça söyleyin. Böyle kaçak dövüş-
meyin. 5 gün sonra meclisi topla-
yın kararınızı verin. Net olun, açık 
olun. Biz bu şekilde bu Manisa’yı 
yönetemeyiz. Çuvaldızı kendinize 
batırın. Ben 2018 ve 2019 yılının 
ayrı ayrı programını gönderdim. 
Bugün ben varım, 1 sene sonra 
ben yokum. 2019’da başkası ge-
lir buraya oturur, ama bu hizmet-
ler devam etmek zorunda. Bizim 
bu konuları açık konuşmamız la-
zım. Kapalı kapılar ardında fark-
lı boyutlara girmeyin. 5 gün son-
ra ara komisyonu tamamlayıp 
meclisi topluyor musunuz, yok-
sa 1 ay sonra deyip sallıyor mu-
sunuz? Çocuk oyuncağı değil bu 
işler. Bu iş para işi, hizmet işi. 89 
mahalle altyapı bekliyor. Sizi hiz-
met konusunda Manisalılara şi-
kayet ederim. İller Bankası’ndan 
zaten ümidi kestim. İçişleri Ba-
kanlığı’nda 6 aydır beklettiğiniz 
krediler nedeniyle yurtdışı kredi-
leriyle bu sorunu çözmeye çalışı-

yorum. Bütün projeler bekliyor” 
dedi.

Başkan Ergün konuşmasının 
ardından 89 mahallede yapılması 
için kredi beklenen projeleri slayt 
gösterimiyle birlikte meclis üye-
lerine açıkladı. 

Soma Belediye Başkanı ve AK 
Partili meclis üyesi Hasan Erge-
ne, “Biz geçtiğimiz yıllarda AK 
Parti grubu olarak Büyükşehir 
Belediyemizin borçlanması için 
gerekli yetkileri verdik. Altyapı 
projelerinde kullanılması için bu 
kredileri verdik. Bugün bize gel-
diğiniz rakamlar çok yüksek. Siz 
bizi itham ediyorsunuz, kamuo-
yunda küçük düşürmeye çalışı-
yorsunuz. Biz seçilerek gelmiş 
insanlarız, sinema salonuna bilet 
alarak girmedik bu meclise. Yan-
gından mal mı kaçırıyorsunuz? 
Bu güne kadar verdiğimiz borç-
lanma yetkisini ne kadar kullan-
dınız? Biz kullandığımız oydan 
sorumluyuz. Görevi kötüye kul-
lanmaktan suçlanabiliriz. Bize bir 
sorumluluk yüklendi. Biz bu işin 
oldu bittiye getirilmesini istemi-
yoruz” dedi.

“KANUNSUZ İŞ YAPMAYIZ”
Başkan Ergün, Soma Belediye 

Başkanı Hasan Ergene’ye verdiği 
cevapta, “Siz bizi böyle itham e-
demezsiniz. Biz kanunsuz bir şey 

yapmayız. Önünüzdeki listede 
borçlanmanın hangi yatırımlarda 
ne kadar kullanıldığını açıkça ya-
zıyor” diye konuştu.

AK PARTİ GRUBU
PROTESTO ETTİ

Başkan Ergün açıklamasının 
ardından AK Parti Manisa Millet-
vekili Selçuk Özdağ’ın bir tele-
vizyon programında yaptığı ko-
nuşmayı meclis üyelerine dinlet-
ti. Özdağ’ın konuşmasında, “Biz 
her şeye destek verdik, ne istedi-
niz de vermedik” dediği görüldü. 

Bu sırada AK Partili meclis ü-
yeleri, Selçuk Özdağ’ın açıklama-
larının meclis gündemiyle alaka-
sının olmadığını ifade ederek, gö-
rüntünün meclis toplantısında 
yayınlanmasını masaya vurarak 
protesto etti. 

MHP Grup Başkanvekili Meh-
met Güzgülü, hizmetlerin yapıl-
masının engellenmeye çalışıldı-
ğını ifade etti. 

AK Parti Grup Başkanvekili 
Kamil Öz de, “Biz ne çalkalıyoruz, 
ne de kıvırıyoruz. Bizim derdimiz 
Manisa. Siz 1979’un 3. Ecevit dö-
nemi gibi oldunuz” dedi. 

AK PARTİ GRUBU İKİ
OYLAMADA DA AFALLADI

Konuşmaların ardından gün-
dem maddesinin oylanmasına 

geçildi. İç ve dış borçlanma yet-
kisinin komisyonda görüşülme-
siyle ilgili gündem maddesine AK 
Parti grubu ret oyu verdi. 

Bunun üzerine Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, “Komisyona da mı gön-
dermiyorsunuz?” deyince AK 
Parti grubu maddeyi ara komis-
yona göndermek istemediklerini 
ifade etti. Başkan Ergün gündem 
maddesinin oylamasının yalnız-
ca komisyon olarak yapıldığını 
belirterek, “Bunu da biz mi öğre-
teceğiz?” diye konuştu. Bunun ü-
zerine tekrar oylama yapıldı an-
cak AK Parti yine ret oyu verdi.

AK Parti grubunun ret oylarıyla 
borçlanma yetkisi komisyona git-
medi. Bunun üzerine Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün Büyükşehir Meclisi’ne 
ara verdi. -Haber Berfin ADICAN- 
Fotoğraf Ersan ERDOĞAN-

MASKİ’nin hizmetlerini de engellediler

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Nisan ayı Meclis Toplantısı’n-
da dış ve iç borçlanma talebi-
nin komisyona sevk edilme-
siyle ilgili maddenin AK Par-
ti grubunun oylarıyla redde-
dilmesinin ardından MASKİ de 
nasibini aldı.

MASKİ’nin yatırımlar için 
kullanmak istediği iç ve dış 
borçlanma talebinin komisyona 
sevk edilmesine ilişkin gündem 
maddesi, AK Parti grubunun 
oylarıyla reddedildi.

Başkan Ergün, “Büyükşe-
hir’in MASKİ’ye garantör olarak 
sağlayacağı kararı çıkarama-
dığımız için Plan ve Bütçe Ko-
misyonu’na gönderilmesi ge-
reken mev-
cut borçlan-
ma karar AK 
Parti grubu-
nun ret oyluy-
la komisyo-
na da gönde-
rilmedi. MAS-
Kİ’nin gün-
dem mad-
desinde eğer 
kendi fikirle-
rinde bir de-
ğişiklik olma-

dıysa bunu da komisyona gön-
dermeme kararı vermeleri ge-

rekiyor” dedi.
AK Parti gru-

bunun Büyük-
şehir ve MAS-
Kİ’nin yapaca-
ğı hizmetleri en-
gellediğini belir-
ten Manisa Bü-
yükşehir Beledi-
ye Başkanı Cen-
giz Ergün, “AK 
Parti grubunun 
oylarıyla MAS-
Kİ’nin yapacağı 

yatırımlar da reddedildi. MASKİ 
ve Büyükşehir meclisinde bü-
tün Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yapacağı yatırımlar AK 
Parti grubunun kararıyla redde-
dilmiştir. Bütün Manisa’ya ha-
yırlı uğurlu olsun” ifadelerini 
kullandı. 

AK PARTİLİLERİ
PROTESTO ETTİLER

MASKİ meclisinin bitmesinin 
ardından bir grup, AK Parti’nin 
verdiği kararı ıslıklar ve alkışlarla 
protesto etti.-Haber Berfin ADI-
CAN-Fotoğraf Ersan ERDOĞAN-

MASKİ’nin 2018 yılı 1. Olağanüstü Genel Kurulu, Kültür Sitesi Meclis Salo-
nu’nda gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediye Meclisi sonrası yapılan top-
lantıda MASKİ’nin dış borçlanma talebinin komisyona gönderilmesi de AK 
Parti grubunun oylarıyla reddedildi. Başkan Ergün, “MASKİ ve Büyükşe-
hir’in yapacağı yatırımlar AK Parti grubunun kararıyla reddedilmiştir” dedi.
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Emniyet Teşkilatı’nın kuruluşunun
173. yıldönümü kutlandı

Emniyet Teşkilatı’nın kuruluşu-
nun 173.’üncü yıldönümü sebebiyle 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Şeh-

zadeler İlçesi Cumhuriyet Meyda-
nı’ndaki Milli Egemenlik Anıtı’nın ö-
nünde çelenk sunma töreni düzen-

ledi. Törene 1. Piyade Eğitim Tugay 
Komutanı Albay Güven Dere, Po-
lis Emeklileri Derneği Başkanı Gü-
nay Yıldız, sivil toplum kuruluşla-
rı, emniyet müdür yardımcıları, em-
niyet amirleri ve emniyet mensup-
ları katıldı. Manisa İl Emniyet Müdü-
rü Fevzi Bilgiç’in Milli Egemenlik A-
nıtı’na çelenk sunmasını ardından 
saygı duruşunda bulunuldu ve İstik-
lal Marşı okundu. 

“TEŞKİLATIMIZ KAMU
GÜVENLİĞİ AÇISINDAN

ÖNEMLİ BİR BİRİM”
Çelenk sunma töreninden son-

ra açıklama yapan İl Emniyet Müdü-
rü Fevzi Bilgiç, Emniyet Teşkilatı’nın 
temellerinin 10 Nisan 1945 tarihin-
de Karakol Nizamnamesi adı altın-
da atıldığını ifade ederek, “Emniyet 
Teşkilatı’mızın kuruluşunu 173 yıldır 

gururlu ve onurlu bir şekilde kutlu-
yoruz. Bu zamana kadar önemli gö-
revler ifa etmiş Emniyet Teşkilatı-
mızın bundan sonrada vatanın bö-
lünmez bütünlüğü, kamu güvenliği-
ni sağlanması, insanların mal, ırz ve 
güvenliğinin korunması için bütün 
gayretimizle çalışmaya devam ede-
ceğiz. Teşkilatımız kamu güvenliği 
açısından önemli bir birim. Bu teşki-
latta görev yapmaktan onun ve gu-
rur duyuyorum. Vatandaşlarımıza 
güvenlik hizmeti vermek gerçekten 
onurlu bir iştir. Bu işi yapma fırsatı-
nı yaratanımıza bize müsaade ettiği 
için bundan dolayı memnuniyet du-
yuyorum’’ dedi. 

Milli Egemenlik Anıtı’ndaki çe-
lenk sunma törenin ardından emni-
yet mensupları Polis Şehitliğini ziya-
ret ederek, şehit Manisalı polisler için 
dua etti. -Ersan ERDOĞAN-

Emniyet Teşkilatı’nın kuruluşunun 173.’üncü yıldönümü Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’nün 
Milli Egemenlik Anıtı’na çelenk sunması ile kutlandı. İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, toplum 
ve kamunun güvenliğinin sağlanmasının kendileri için onurlu bir iş olduğunu ifade etti.

MTSO adaylık çalışmaları kapsa-
mında her gün bir projesini tanıtan 
MAGİDER Başkanı Ayberk Aloğlu, 
MTSO için hazırladıkları sosyal te-
sis projesi hakkında bilgi verdi. Ha-
yatın sadece çalışmaktan ibaret ol-
madığını bildiklerini belirten Aloğ-
lu, “Manisa'nın gelişmişliği ile bir-
likte sosyal alanda da gelişmesi ge-
rektiğinin farkındayız. Manisa'ya 
öncü olmak gerektiğini düşündü-
ğümüz için fikirlerimizi her ortam-
da paylaşıyoruz. Birlikte gelecekte 
başaralım diyoruz. Yaşadığımız bu 
güzel şehir her geçen gün gelişiyor, 
büyüyor. İhtiyaçları artıyor. Sade-
ce sanayinin gelişmesi değil yapıl-
ması gerekenler. Tüm çalışmaları-
mızın ve projelerimizin içine bu ko-
nuyu da değerlendirdiğimiz çözüm-
ler üretmek için çalıştık. Ve işte yeni 
bir projemiz daha. Manisa TSO Sos-
yal Tesisleri. Burası bir lokal değil. 
Bu tesisler ailelerimiz ile gelişmiş o-
lan şehrin kısıtladığı imkanları or-
tadan kaldıracak olan bir sosyal te-
sis. Manisa'ya has yerli tohumlar ile 
ekilecek olan hobi bahçeleri olacak. 
Yuntdağı’mızın doğallığını tüm dün-
yaya açacak olan taze ve doğal ü-
rünlerin satış ve sunumları, aileleri-

miz ile vakit geçireceğimiz, çocuk-
larımızla birlikte güvenle koşup oy-
nayabileceğimiz doğal ortamlar… 
Kültürel ve sosyal etkinlerimizi ya-
pabileceğimiz çalışma ortamları, 
şehrimize gelecek olan misafirleri-
mizi ağırlayacağımız Manisa Kültür 
Evi, gençlerle yapacağımız çalışma-
lar için atölyelerin yer alacağı örnek 
bir tesisi hayata geçireceğiz. Bak-
mak başka bir şey görmek başka 
bir şeydir. Bizler yapacağımız ça-
lışmalar ve projeler için hep gören 
göz olduk. Anladık düşündük akıl 
birliği yaptık ve Manisa için en iyi-
sini ama hayata geçireceğimiz ça-
lışmaları planları ile birlikte pro-
jelendirdik. Ve başta söylediği-
miz gibi biz geliştirmek için birlik-
te gelecekte başaracağımız çalış-
maları sizlerin hizmetine getirdik. 
Bizler yönetimde olsak da olma-
sak da bu projelerin hayata geç-
mesi için gereken her türlü deste-
ği sağlayacağız. Bizler başında ol-
duğumuz kuruluşumuz ile bunla-
rı hayata geçirmek için çalışmala-
ra devam ediyoruz. Şimdi güç birliği 
yapıyoruz. Her şey Manisa'nın hak 
ettiği değer için Manisa markası i-
çin” dedi. –Songül KILIÇASLAN-

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) başkan adayı 
ve Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) Başkanı Ay-
berk Aloğlu, Manisa TSO için planladığı bir projeyi da-
ha açıkladı. Aloğlu, proje dahilinde MTSO içerisinde hobi 
bahçeleri, kültür evi ve gençlere yönelik çeşitli atölye-
lerin olduğu sosyal tesis projesi hazırladıklarını söyledi.

MASKİ ile sıkıntılar son buluyor
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü tarafından Kırkağaç ilçesine 
bağlı Güvendik Mahallesi’ne yeterli içme suyu sağlamak için sondaj çalışmasına başlanırken 
Akhisar’ın Balllıca Mahallesi’nde de 2 buçuk kilometrelik dere temizlik çalışması başlatıldı.

MASKİ Genel Müdürlüğü ta-
rafından Akhisar’ın Balllıca 
Mahallesi’nde 2 buçuk kilo-
metrelik dere temizlik çalış-
ması yapıldı. Kırkağaç Güven-
dik Mahallesi’nde de yeterli iç-
me suyu sağlamak için sondaj 
çalışmasına başlandı.

“MASKİ SAYESİNDE YETERLİ 
İÇME SUYUNA KAVUŞACAĞIZ” 

MASKİ Genel Müdürlüğü İç-
me Suyu Dairesi Başkanlığın-
ca, Kırkağaç’ın Güvendik Ma-
hallesi’nde yaşanan su yeter-
sizliği sonrasında yeni sondaj i-

çin çalışmalarına başladı. Gü-
vendik Mahalle Muhtarı Hüse-
yin Uysal, “Mahallemizde uzun 
zamanadır su sıkıntısı yaşıyor-
duk. Suyumuz çok yetersizdi. 
Bu durumu MASKİ’ye bildirdik. 
Sağ olsunlar hemen yeni son-
daj açmak için çalışma başlat-
tılar. MASKİ sayesinde yeter-
li içme suyuna kavuşacağız. 
MASKİ ile olmayacak işler bile 
anında oluyor” dedi. 

“MASKİ SAYESİNDE GÖZÜMÜZ 
HİZMET GÖRDÜ” 

MASKİ, Akhisar ilçesine 

bağlı Ballıca Mahallesi’nde 2 
buçuk kilometre uzunluğun-
da dere temizlik çalışmasına 
başladı. Ballıca Mahalle Muhta-
rı Bayram Ali Atasoy, “Yağmur 
yağdığı zaman çoğu vatan-
daşımız tarlasına giremiyor-
du. Ortalık çamur balçık içinde 
kalıyordu. İnsanlar çok mağ-
dur oluyordu. Kirlilikten do-
layı sinek ve koku sıkıntımız 
da vardı. Büyükşehir ve MAS-
Kİ sayesinde gözümüz hizmet 
gördü. Sağ olsunlar ne gere-
kirse yapıyorlar” diye konuştu. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

MTSO’ya sosyal tesis
ve hobi bahçeleri

MTSO’ya sosyal tesis
ve hobi bahçeleri

Dört kişilik ailenin yoksulluk
sınırı 5 bin 229 TL
Dört kişilik ailenin yoksulluk
sınırı 5 bin 229 TL

Mart ayı açlık ve yoksul-
luk rakamlarını açıklayan Me-
mur-Sen Manisa İl Temsilci-
si ve Sağlık-Sen Manisa Şu-
be Başkanı Mustafa İrğat, Tür-
kiye’deki 4 kişilik bir ailenin 
açlık sınırı bin 871 TL, yoksul-
luk sınırı ise 5 bin 229 TL ola-
rak belirlendiğini söyledi. İr-
ğat yaptığı açıklamada, "Yapı-
lan araştırmaya göre Mart a-
yında Şubat ayına göre gıda 
madde fiyatlarında ortalama 
yüzde 2,20’lik bir artış yaşan-
dı. Mart ayında göze çarpan en 
büyük artışlar yüzde 54,57 ar-
tışla karnabahar, yüzde 23,40 
artışla sivri biber, yüzde 17,18 
artışla mandalina, yüzde 11,34 
artışla bebek mamasında ya-
şandı. En çok göze çarpan dü-
şüşler ise yüzde 13,42 azalış-
la salatalık, yüzde 5,80 azalışla 
kabak, yüzde 5,05 azalışla taze 
fasulye madde fiyatlarında ol-
du. Aydınlanma madde fiyatın-
da ise Mart ayında Şubat ayına 
göre herhangi bir değişim göz-
lemlenmedi" dedi. 

“EN GÖZE ÇARPAN DEĞİŞİM 
YÜZDE 1,72 ARTIŞLA MAZOT 

FİYATLARINDA”
Eğitim ve ulaşım madde fi-

yatlarında artış yaşandığı-
nı belirten İrğat, "Eğitim-kül-
tür madde fiyatlarında yüz-
de 1,11’lik bir artış oldu. Eği-
tim-kültür madde fiyatların-
da Şubat ayına göre değişi-
min yüzde 8,09 artışla yurt dı-
şı bir hafta ve daha fazla süreli 
turlar, yüzde 5,61 artışla oyun 
konsolu madde fiyatlarında ol-
duğu gözlendi. Bununla birlik-
te eğitim-kültür madde fiyat-
larında yüzde 2,77 azalışla o-
kul kitapları, yüzde 1,16 azalış-
la fotoğraf makinesi madde fi-
yatlarında düşüş olduğu tes-
pit edildi. Ulaşım madde fiyat-
larında yüzde 0,10’luk bir artış 
olduğu belirlendi. Şubat ayına 
göre en göze çarpan değişim-
lerin yüzde 1,72 artışla mazot 
fiyatlarında olduğu gözlendi. 
Bununla birlikte ulaşım madde 
fiyatlarında yüzde 2,54 azalışla 
LPG dolum ücreti madde fiyat-

larında düşüş gözlemlendi" i-
fadelerini kullandı. 

Mart ayında Şubat ayına gö-
re ısınma madde fiyatların-
da düşüş gözlendiğini ifade e-
den İrğat, "Mart ayında Şu-
bat ayına göre ısınma mad-
de fiyatlarında ortalama yüz-
de 0,17’lik bir düşüş gözlenir-
ken; Mart ayında Şubat ayı-
na göre barınma madde fiyat-
larında yüzde 0,73’lük bir artış 
oldu. Mart ayında Şubat ayına 
göre giyim fiyatlarında ise or-

talama yüzde 0,35’lik bir artış 
gözlendi. Giyim madde fiyatla-
rında Şubat ayına göre en göze 
çarpan değişim yüzde 4,17 ar-
tışla kadın ceketi, yüzde 4,03 
artışla etek madde fiyatların-
da oldu. Bununla birlikte giyim 
madde fiyatlarında Şubat ayı-
na göre yüzde 6,27 azalışla er-
kek kazağı, yüzde 5,97 azalışla 
kadın kabanı, yüzde 5,75 aza-
lışla erkek botu madde fiyatla-
rında düşüş gözlemlendi" dedi. 
–İHA-

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen 
Manisa Şube Başkanı Mustafa İrğat, Mart ayı aç-
lık ve yoksulluk rakamlarını açıkladı. İrğat, Türki-
ye’deki 4 kişilik bir ailenin açlık sınırının Bin 871 TL, 
yoksulluk sınırı ise 5 bin 229 TL olduğunu ifade etti.
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“Eylül Ayından sonra Turgutlu’yu tanıyamayacaklar”

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Tur-
gutlu’da yapılan çalışmalar hakkında bil-
giler aktardı. Gençoğlu, “Turgutlu ilçesi bi-
zim için çok önemli ve değerli. Hem Mani-
sa’ya yakın ve hem de gelişen ve büyüyen 
bir ilçe. Başkanımızın, seçim dönemin-
deki vaatleri olan altyapı, üstyapı ve sos-
yal ihtiyaçlara cevap verecek yatırımları 
tek tek yerine getirmek istiyoruz. Bu doğ-
rultuda çalışmalarımızı yaptık. Bizim dışı-
mızdaki ilgili kurumlardan kaynaklanan 
gecikmeler oldu. Ovacık Yaylası Gençlik 
Kampı Projesi, Katlı Kavşak Yol ve Uygu-
lama Projesi, asfalt ve kilit parke çalışma-
ları, prestij projeler, MASKİ altyapı projele-
ri, Atık Su Arıtma Tesisi gibi yatırımlarını 
hayata geçirdik. Bu süreçte gecikmeler-
den kaynaklanan eleştirilere maruz kal-
dık. Yapıcı eleştirilerin her zaman yanın-
dayız, ama siyaseten yapılan eleştiriler de 
bizleri üzüyor” diye konuştu. 

“MÜTEAHHİDE İKİNCİ BİR ÖDEME
YAPILMASI MÜMKÜN DEĞİL”

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Er-
genekon Mahallesi Fatih Caddesi Pres-
tij Projesi hakkında da açıklamalar yap-
tı. Siyasi parti temsilcilerinin ve basın 
mensuplarının mevcut alandaki sorun-
ların giderilmesi Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’nin ikinci bir ödeme yapması-
nın söz konusu olmadığını açıkça ifade e-
den Gençoğlu, “Bu konu basında da yer al-
dı. Mevcut alandaki çalışmayla ilgili Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi’nin müteahhi-
de ikinci bir ödeme yapması mümkün de-
ğil. Yolda belli bir çökme meydana geldi. 
Bunun üzerine oranın müteahhidi, iş bite-
ne kadar hakkediş yapmayacağını bildir-
di. Orada çalışan ekip değişti. Yeni getirdi-
ği ekiple işi bitirdi. Yapmış olduğu ikinci i-
malat müteahhidin cebinden çıktı. Ödeme 

kriterleri belli. Bu konuyla ilgili hatta İçiş-
leri Bakanlığına şikayet vardı. Ön incele-
me başladı. Evrakları verdik. Herhangi bir 
ödeme yapılmadığı orada da gözüküyor. 
Caddenin yola bakan cephesine bahçe 
duvarları yaptık. Bahçe duvarlarının ka-
demeli olması bile konu edildi. Ama proje 
tamamlandığında çok güzel bir alan Tur-
gutlu’nun hizmetinde olacak” diye konuş-
tu. 

“BAHÇELİ, MANİSA’YA
DEĞER VERİYOR” 

Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün ve heyetinin, MHP 
kurultayının ardından Genel Başkan Dev-
let Bahçeli ve Genel Merkez ziyareti hak-
kında da önemli detayları kamuoyu ile 
paylaştı. Gençoğlu, “MHP Genel Başkanı-
mız Devlet Bahçeli ve Genel Başkan Yar-
dımcılarımızı, kurultayın ardından teb-
rik etmek amacıyla bir ziyaret ettik. Bura-
da kendisi Manisa’yı tüm Türkiye’nin ta-
kip ettiğini ve takdirle karşıladığını söyle-

di. Bu çalışmaların karşılığında Genel Baş-
kanımızdan duyduğumuz, ‘Siz böyle ça-
lıştığınız sürece Manisalı sizi bırakmaya-
caktır’ şeklindeki övgü dolu sözleri bize 
büyük bir güven ve güç verdi. 28 Nisan’da 
yapacağımız yatırımlara iştirak edecek 
olması ve 6 aylık süreçte 3’ncü kez ziyaret 
edecek olması Manisa’ya verdiği değeri 
göstermektedir” diye konuştu. 

“VATANDAŞ EYLÜLDEN SONRA ÇOK 
FARKLI BİR TURGUTLU GÖRECEK” 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Tur-
gutlu Katlı Kavşak ve Yol Uygulama Proje-
si hakkında bilgiler verdi. Gençoğlu, “E-96 
olarak tabir ettiğimiz İzmir-Ankara kara-
yolu üzerindeki kavşak çalışmamız çok 
hızlı gitti. 24 saat çalışıldı. Yüklenici firma-
dan özellikle rica ettik. İzmir-Ankara yo-
lunun en kritik bölgesi burası. Eylül ayın-
dan sonra Turgutlu trafiği şehirden tama-
men ayrılacak. Vatandaşlar, çok farklı 
bir Turgutlu görecekler” diye konuştu. 
–Büyükşehir Belediyesi Basın Servisi-

Merak edilen konularla ilgili açıklamalarda bulunan ve yapılan çalışmalar hakkında konuşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Büyükşehir Belediyesi’nin Turgutlu’da yaklaşık 250 Milyon TL’lik yatırımla projeler ürettiğini belirtti.

Tatar güven tazeledi

“Siyasette kadınlar
hep kenara itildi”

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Avukat Filiz Tuğçe 
Ayrancı, siyasette kadın olmanın zorluklarını ve parti-
sinin çalışmalarını Manisa’nın Sesi Gazetesi’ne anlattı. 

İYİ Partili Ayrancı,

Türkiye genelinde ve Ma-
nisa’da teşkilat çalışmaları-
nı tamamlayan İYİ Parti’nin 
Yunusemre İlçe Başkanı Av. 
Filiz Tuğçe Ayrancı, parti-
nin kuruluş aşamasından bu 
yana yaşadıkları zorlukları 

ve siyaset arenasında kadın olarak yer 
almanın artı ile eksilerini Manisa’nın 
Sesi Gazetesi’ne verdiği özel röportajda 
anlattı. 

“İYİ PARTİ BASKIDAN
YORULANLARI

KUCAKLAYACAK”
Yakın zamanda Ankara’da ilk kurulta-
yınızı gerçekleştirdiniz. Katılımın faz-
la olması nedeniyle kongreden sevinç-
li bir şekilde döndüğünüzü düşünüyo-
rum. İYİ Parti’nin kuruluş aşamasın-
dan bu yana yaşadığınız süreci anlatır 
mısınız?

“Genel Başkanımız Meral Akşener, 
Türkiye siyasetinde tanınan ve saygın 
bir isim. Partimizin kuruluş sürecin-
de gerek iktidar, gerekse diğer bazı 
kesimler tarafından kasten yıpratma 
çalışmaları yürütüldüğünü herkesin 

gördüğünü düşünüyorum. Açıkça FE-
TÖ gibi hain bir örgütün mensupla-
rı olduğumuz iftiraları atıldı, ‘bunları 
Amerika yönetiyor’ denildi. Ne kadar 
alçakça iftiralar varsa, bunların hep-
sini gördük. Ama Türk milletinin bi-
zim samimiyetimize güvenerek bü-
yük bir destek verdiğini düşünüyo-
rum. Partimiz kurulmadan önce Ge-
nel Başkanımız Meral Akşener’in İz-
mir Gündoğdu Meydanı’nda yaptı-
ğı mitingte alanı doldurduğunu bi-
liyoruz. Partimiz kurulduktan son-
ra halk bize büyük bir destek verdi. 
Çünkü artık insanlar AK Parti iktida-
rının baskıcı tutumlarından yoruldu. 
Kadınlar tecavüze uğradığında, şid-
det gördüğünde susmaktan yoruldu. 
Gençler istedikleri gibi yaşayama-
maktan, her an baskı görmekten yo-
ruldu. Ve bunun için bir alternatif arı-
yorlar. Bu yüzden İYİ Parti tüm Tür-
kiye için doğru seçenek. Kurultayı-
mıza çok yoğun bir katılım vardı. O 
kadar büyük bir katılım vardı ki, he-
pimiz kongre alanına girmekte zorlan-
dık. Partimize bu kadar teveccüh gös-
terilmesi bizi çok mutlu ediyor”

“KADINLAR SİYASET ARENASININ
DIŞINDA TUTULMAYA ÇALIŞILDI”

İYİ Parti’nin Manisa’daki ilçe başkan-
larının büyük bir çoğunluğu kadınla-
rın hakimiyetine girdi. Bu, birçok siya-
si partide alışık olmadığımız bir durum. 
Bunun hakkında neler düşünüyorsu-
nuz?

“Kadınlar bu zamana kadar hep si-
yaset arenasının dışında tutulma-
ya çalışıldı. Partiler milletvekilleri ve 
il ile ilçe yönetimleri için kadın kotası 
koydu ama bunların hiçbirine uyul-
madı. Aslında biz kadınlar hem sos-
yal, hem iş, hem de siyaset hayatın-
da hep ikinci plana itiliyoruz. İYİ Parti 
bunu kırdı. Genel Başkanımız bir ka-
dın, bir anne, bir babaanne, bir iş ka-
dını. Genel Başkanının kadın olduğu 
bir partide ilçe başkanlarının tama-
mının erkek egemen düzene geçme-
si düşünülemezdi bile. Mahalle ziya-
retlerimizde köylü teyzelerimizle de, 
iş kadınlarıyla da, ev hanımlarıyla da 
görüşüyoruz. Hepsi İYİ Parti sayesin-
de kendilerinin nefes alabildikleri-
ni hissettiklerini söylüyorlar. İYİ Par-
ti kadınlara iyi geldi. Ben de kadın bir 
ilçe başkanı olarak siyasette kadının 
gücünü ve yerini çok önemsiyorum. 
Keşke bizim gibi bir yapılanmayı her 

partide görebilsek… Bizim diğer siya-
si partilerden en büyük farkımızın da 
kadınlara verdiğimiz önem olduğunu 
düşünüyorum”

“SAHADA OLMAMIZ ÇOK ÖNEMLİ”
2019’da yapılacak olan seçimler için si-
yaset arenası hareketlendi. Hem genel, 
hem yerel hem de Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerini bir arada yaşayacağız. Şu 
an atmosferi nasıl yorumluyorsunuz?

“Evet, 2019 hepimiz için hareket-
li bir yıl olacak. Biz hem il, hem de il-
çe teşkilatlarımız ile birlikte çalışma-
lara başladık. 2019 seçimleri parti-
miz için ilk ve büyük bir adım olacak. 
Biz kendimize de, halkımıza da güve-
niyoruz. Bu yola çıkarken Meral Ak-
şener’i Cumhurbaşkanı yapacağımı-
zı söylemiştik. Meral Akşener’in, ya-
ni halkın gücünden korkanlar bir an-
da ittifak kurdular. Düne kadar bir-
birlerine en ağır sözleri eden insanlar 
el ele kol kola fotoğraf vermeye baş-
ladılar. Biz her gittiğimiz yerde ken-
dimizi, partimizi ve politikalarımızı 
anlatıyoruz. Yunusemre İlçe Başkan-
lığı olarak çalışmalarımıza hemen 
başladık. Her gün sahadayız. Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ve partililerimizle 
birlikte çalınmadık kapı, gidilmedik 

mahalle, girilmedik ev bırakmıyoruz. 
Artık Türkiye’nin normalleşmesini 
istediğimizi, herkesin özgürce yaşa-
yabildiği bir ülke olmak istediğimizi 
anlatıyoruz. Olumlu olumsuz tepkiler 
geliyor. Olumsuz tepkilere karşı yıl-
madan gerçeği anlatıyoruz. Televiz-
yonu açtığınızda bizi görebiliyor mu-
sunuz? Hayır. Çünkü medyayı tekel-
leştirdiler, partimizin adının geçme-
sine bile izin verilmiyor. İnsanlar bu-
nu görüyor ve tepkililer. Çünkü kim-
se sesini duyuramıyor. Yani iktida-
rın istediği kadar konuşup kendile-
rini anlatabildiklerini farkındalar. Bu 
da insanlarda büyük bir tepkiye yol 
açıyor. Biz kendimizi yalnızca sos-
yal medya üzerinden var edebiliyo-
ruz. Bu ülkede sosyal medyadan ha-
berdar olmayan ve kullanmayan bir-
çok insan da var. Bu yüzden sahada 
olmamız çok önemli”

“İYİ PARTİ BÜYÜK BİR AİLE”
Peki son olarak söylemek istediğiniz 
bir şey var mı?

Biz büyük bir aileyiz. İYİ Parti büyük 
bir aile. Biz ailemizi daha da büyütmek, 
herkesin hayatına dokunmak istiyoruz. 
Emin olun tüm baskı ve yıldırma politi-
kalarına rağmen Türkiye İYİ olacak. 

BERFİN
ADICAN

ÖZEL
HABER

Sarıgöl AK parti İlçe Lokalin-
de yapılan Sarıgöl AK Parti İlçe Ka-
dın Kolları 5. Olağan Kongresine 
tek liste halinde gidildi. Divan Baş-
kanlığı’na oy çoğunluğuyla Hacer 
Küçük getirildi. Kongreye AK Par-
ti Manisa İl Başkan Yardımcısı Ata-
man Taydaş, AK Parti İl Kadın Kol-
ları Başkanı Aynil Yavaş, AK Parti 
İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcı-
sı Erdal Çiftçi, Sarıgöl AK Parti İlçe 
Başkanı Erdoğan Büyükdinç, Sa-
rıgöl AK Parti İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Cavit Batuk ve partili ka-
dınlar katıldı. 

400 delegenin 205’inin oy kullan-
dığı kongrede oyların tamamını alan 
Av. Fergül Tatar Sarıgöl AK Parti Ka-
dın Kolları Başkanlığı’na seçildi. Te-

şekkür konuşması yapan Tatar, "Bir 
kaç ay önce bana bu görev verildi. 
Şimdi de kongrede devam dediniz. 
Bundan mutluluk duydum. Birlikte 
el ele vererek, ilçemizin girilmedik 
uğramadığımız ev kalmayacak. 2019 
seçimlerine kadar birlikte yılmadan 
çalışacağız. Hepinize teşekkür ede-
rim" dedi. 

Fergül Tatar başkanlığındaki Sa-
rıgöl AK Parti İlçe Kadın Kolları Yö-
netim Kurulu şu isimlerden oluş-
tu: "Fadime Oktay, Mine İlhan, Du-
du Tıkıroğlu, Fatma Kahraman, Üm-
mü Akkaya, Ezgi Eskici, Birgül Boz-
dağ, Nilüfer Ergin, Fatma Uçar, Emi-
ne Özeren, Ebru Akıncı, Binnaz Bay-
ram, Ömür Kapcak ve Ayşe Turhan" 
–İHA-

AK Parti Sarıgöl İlçe Kadın Kolları 5. Olağan Kongresi ya-
pıldı. Tek listeyle gidilen seçimde, şubat ayında atamay-
la Kadın Kolları Başkanı olan Av. Fergül Tatar, delegeler-
den güvenoyu alarak yeniden başkan seçildi. Kongreye 
katılan 205 delegenin tamamının oyunu alan Tatar 2019 
seçimlerine kadar yılmadan çalışacaklarını söyledi. 
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Seçim Kurulu itirazları reddetti

Başkan Erbil itirazında komitelerin be-
lirlenmesi sürecinde usulsüzlük yapıldığı-
nı öne sürdü ve bu gerekçeyle seçimin ip-
talini istedi. Ancak Başkan Erbil’in kendi-
siyle çelişen bu çıkışı, Yunusemre İlçe Se-
çim Kurulu Başkanlığı tarafından kabul 
görmedi.

Yunusemre İlçe Seçim Kurulu, kararla-
rını açıkladı. Açıklanan karar göre Adnan 
Erbil'in de içinde bulunduğu itirazların ta-
mamı reddedilirken, yalnızca İdris Şen-
dil'in itirazı kabul edildi. Şendil'in itiraz ko-
nusu da teknik bir konuydu. 

Erbil’in itirazının reddedilmesinin ge-
rekçeli kararında şu ifadeler yer aldı: “26 
Mart 2018 tarihi itibariyle kesinleşmiş seç-
men listelerinde kayıtlı bulunan üyelerin 
oy kullandığı, iddia edilen hususların se-

çim süresi dışında kurumca yapılması ge-
reken iş ve işlemler olduğu, seçim sonuç-
larını etkileyecek ve seçimin iptalini ge-
rektirecek bir ölçüde usulsüzlük veya ka-
nuna aykırı bir uygulamanın bulunmadığı 
tespit edilmiş olup söz konusu itirazın red-
dine karar vermek gerekmiştir. Yukarıda 
açıklanan nedenlerle 09/04/2018 tarih ve 
bila sayılı Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil’e ait 
seçmen listelerine kayıtlı olmaması gere-
ken seçmenler ile delil ve gerekçeden yok-
sun olan seçimin iptaline ilişkin süresinde 
yapılmayan itirazın reddine karar verildi.”

Öte yandan kararlar, seçimin yapıldı-
ğı yer olan Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Fuar Merkezi’nde askıya asıldı.  
-Berfin ADICAN-

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nın (MTSO) cumartesi günü yapılan 
komite seçimlerinin ardından ortalık karıştı. MTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Erbil başta olmak üzere bazı üyeler seçim kuruluna 
itirazda bulundu. İtirazlar bugün seçim kurulunca reddedildi.

Salihli su baskınlarından kurtulacak 
Belediye Başkan Yardımcısı İbra-

him Karaca ve Fen İşleri Müdürü Er-
can Oyan ile birlikte yağmur suyu 
hattı döşeme çalışmalarının sürdü-
rüldüğü Alt Fevzipaşa Caddesi’nde 
incelemelerde bulunan Başkan Kay-
da, yürütülen yağmur suyu alt yapı 
çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

25 kilometrelik yağmur suyu hat 
döşeme çalışmalarının hızla devam 
ettiğini söyleyen Başkan Kayda, “Alt 
Fevzipaşa Caddemizde yağmursu-
yu çalışmamız devam ediyor. Biraz 
zor bir çalışma. Yaklaşık 500 gün-

lük bir sürecimiz vardı. Bu yılın sonu-
na kadar bu işler bittiğinde Salihli her 
yağmurdan sonra korkulu rüya gör-
meyecek. Kendi evlerinde sıkıntı ya-

şamayan vatandaşlarımız bu çalış-
malara farklı gözle bakabilir ama alt 
ve üst Fevzipaşa Caddesi, Kipa tara-
fı, Kocaçeşme ve Gaziler Mahallesi i-
nanın çok berbat bir durumda kalı-
yor. Bırakın onu Salihli Belediyesi’nin 
bodrum katı su içerisinde kalıyor-
du. Salihli’ye hayırlı olsun. Bu konu-
da MASKİ Genel Müdürlüğüne ve Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün’e teşekkür ediyorum. Ken-
di ekibime de teşekkür ediyorum. 
Salihli’yi yağmur sıkıntısından hep 
birlikte kurtarıyoruz. Salihli halkın-
dan biraz daha sabır istiyorum. Bi-
ze bu çalışmalarda anlayış gösteren 
tüm vatandaşlarımıza ve esnafları-
mıza teşekkür ediyorum. Salihli bi-
zimle değişiyor” dedi. –İHA-

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, ilçe merkezinde yaşanan su baskınlarını 
ortadan kaldıracak olan projenin inşaat çalışmalarını yerinde inceledi. Kayda 
“Salihli’yi yağmur sıkıntısından hep birlikte kurtarıyoruz” şeklinde konuştu.

Hayvan üreticilerinin yüzü Büyükşehir ile gülüyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kır-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, kır-
salda bulunan vatandaşların kulla-
nabilmesi, hane halkına gelir sağla-
maya destek olmak amacıyla yaptı-
ğı desteklere tüm hızıyla devam edi-
yor. Yapılan hizmetler ve yatırımlar 
ile vatandaşların gelir seviyesini yük-
seltmeyi hedefleyen Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı, Yunusemre ilçesi Ka-
raveliler Mahallesi’ndeki hayvan üre-

ticilerinin hayvanlarının su ihtiyacı-
nı karşılaması amacıyla bir adet hay-
van içme suyu göleti yaparak vatan-
daşların hizmetine sundu. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanı Bircan Gençoğlu, 
17 ilçede çalışmalarının devam etti-
ğini belirterek, ekipler ile birlikte hiz-
metlere tüm hızıyla devam edecekle-
rini kaydetti. Başkan Gençoğlu, Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün talimatları doğrultusun-

da hizmetlerin planlanan program 
kapsamında devam edeceğini belir-
terek, vatandaşların yararına olan 
çalışmaların ve yatırımların en kısa 
zamanda tamamlanacağını kaydet-
ti.  -Büyükşehir Basın Servisi-

Çocukluğu, babasının naipliği (kadı vekilliği) 
nedeniyle Vidin ve Lofça (Bulgaristan) şehirlerinde 
geçer. Sonrasında geldiği İstanbul’ da Divan-ı 
Hümayun’ da memurluğa başlar.

Osmanlı’ nın önemli illerinde divan katibi 
görevinde bulunur.

Henüz 18 yaşında, yolsuzluklara karşı hazırladığı 
rapor sadrazam Mustafa Reşit Paşanın ilgisini 
çekince, onun himayesinde İstanbul’ da devam 
eder, memuriyet hayatı.

29 yaşında Serhalife (Osmanlı yazmanlarının en 
kıdemlisi) tayin edilir.

Sonraki 7-8 sene çeşitli illerdeki yolsuzluk, 
karışıklık ve isyanların kontrolünü sağlamakla 
geçer.

Niş (Sırbistan)’ e vali olur. Vezir rütbesi, Paşa 
unvanı alır.Ardından Tuna, Bağdat valilikleri ve 80 
gün sürecek olan ilk Sadrazamlık...

Sultan Abdülaziz zamanındaki kaos nedeniyle, 
sultanın devrilip yerine V. Murat’ ın geçeceği 30 
Mayıs 1876 olaylarının mimarlarından kabul edilir. 
Birkaç gün sonra devrik Sultan Abdülaziz, gözaltın-
da tutulduğu Feriye sarayında bilekleri kesilmiş 
olarak bulunur.

Sultanın resmi tarihe intihar olarak geçen bu 
ölümü, hep tartışma konusu olacaktır.

Birkaç ay içerisinde V. Murat’ ın yerine II. Abdül-
hamid geçer. Bu süreçte Paşa, Abdülhamid ile 
başa getirilmesi şartlarını bizzat görüşür.

Bir ara; II. Abdülhamid’ in başa geçmesinin 
mimarı kabul edilen paşanın, kendine has milis güç 
kurduğu ve saltanatı kaldırıp, Cumhuriyeti kuracağı 
dedikoduları ağızdan ağıza yayılır.

Sonrasında tekrar sadrazamlığa atanan paşa, 
Osmanlı’ nın anayasasını yapan heyetinde başına 
geçer (Kanun-i Esasî, 1876). 

Aynı yıllarda, 93 harbi olarak da bilinen Osman-
lı-Rus savaşlarının (1877-1878) başlamasına yol 
açan bir toplantının başkanlığını da yapar (Tersane 
konferansı). 

Azledilir, sürülür. Peşinden affedilir, Suriye’ ye 
vali yapılır.

Sürekli etrafındaki kişiler tarafından Paşa aleyhi-
ne kışkırtılan II. Abdülhamid, Paşa hakkında tutuk-
lama emri verir.

Birkaç kez kendisine yurt dışına çıkması tavsiye 
edilen, ve fakat kendisine padişahın bir kötülük 
yapmayacağına emin olan Midhat Paşa, tutuklanıp 
İstanbul’ a getirilir ve getirilirken de 11 saat sorgulanır.

Çadır köşküne götürülerek 10 gün daha sorgula-
nır. Tercüman-ı Hakikat gazetesi Abdülaziz’ in 
öldürülmüş olduğuna dair yayına başlar (Saraydan 
verilen talimat üzerine olduğu iddia edilir). 

Ahmet Şefik ismiyle pek tanınmayan Midhat 
Paşa’ nın yargılanmasının, Ergenekon davasına 
benzetilmesine neden olan bölüm, böylece başla-
mış olur...

Midhat Paşa, sarayda kurulan (Yıldız sarayı içinde 
Malta Karakolu yakınlarında bir çadır) bir mahkeme 
tarafından, Abdülaziz’ i öldürmekle suçlanır.

Paşa, bizzat II. Abdülhamid tarafından seçilen bir 
kurul tarafından yargılanır. 

Mahkeme de zamanın mahkemelerinden farklı-
dır. Paşa’ nın duruşmalarının görüleceği mahkeme, 
İstinaf Cinayet Mahkemesi’ dir. Bir nevi normal 
mahkeme ile Yargıtay arası özel bir mahkeme 
denilebilir.

“Mahkeme” Başkanı, Midhat Paşa’ nın suiisti-
malleri nedeniyle görevden uzaklaştırdığı Sururi 
Efendi’ dir. 

İkinci başkan, babası Etniki Eterya isyanı sırasın-
da II. Mahmut tarafından astırılmış olan Hristas 
Foridas efendi idi.

Savcılık makamında ise, yine bir Midhat Paşa 
düşmanı Latif Bey bulunmaktadır.

Adeta bir çadır tiyatrosunu andıran (izlemek 
isteyenler, mahkeme salonuna biletle giriyordu) 
mahkemede;

Sanıklardan Hacı Mustafa ve Pehlivan Mustafa, 
Abdülaziz’i öldürdüklerini itiraf ettiler. İtiraf etmekle 
kalmadılar, duruşmada iddianameyi ezberlemişçe-

sine aynen tekrarladılar. 
Nedendir bilinmez; daha sonra Pehlivan Mustafa 

birden ayağa fırlayarak:
“Asın, kesin, öldürün, ama işkence ettiğiniz 

yeter” diye bağırır. “Bize zorla, bu işi yaptık dedirt-
tiler. Yalandır. Biz efendimize kıymadık” sözleri 
mahkemede yankılanır.

Mahkeme, duruşmaya ara verir. Duruşma tekrar 
başladığında; Pehlivan Mustafa, sanıklar arasında 
bulunmamaktadır!

Midhat Paşa’ nın kendini savunmasına geçildi-
ğinde, mahkeme başkanı çekildiği için, ikinci 
başkan görevi devralır (Hristas Foridas efendi). 

Ve fakat başkan, Midhat Paşa’ nın kendisini 
suçlayan sanıklara soru sormasına izin vermez, 
savunmasını sözünü kesmek suretiyle sürekli böler. 
Kendi tanıklarının dinlenmesine de izin vermez.

Bunun üzerine Paşa, Mahkeme Başkanına atfen:
“Efendi, savunma hakkı ya vardır, ya yoktur. 

Ben seni eskiden beri tanırım. Bu iddianamenin 
sadece başındaki besmele ile sonundaki tarih 
doğrudur. 

Neden, Sultan Aziz’in vefatını, merhumun anne-
sinden sormuyorsunuz? Çünkü ciğerparesi olması-
na rağmen vicdan ve Allah korkusu olan herkesin 
yalan söylemeyeceğini biliyorsunuz. (Paşa; “Abdü-
laziz’in intiharına, annesi Pertevniyal Sultan’ın 
şahid olduğunu, eğer bu şahit Abdülaziz’in öldürül-
düğünü mahkemede ve kendi yüzüne karşı söyler-
se, suçu kabul edeceğini söylemişti.”)

Zihinler, istikametini kaybederek iftira atılmasına 
karar verdikleri zaman, beni insanlar içinde öyle 
çıkarır ki, bizzat şeytanın bile yüzü kızarır. Bu 
mahkemeye ne lüzum vardır? 

Şahit dinlememek, delil ve belgeleri inceleme-
mek, bilirkişilere itibar etmemek, kanunları ayak 
altına aldıktan sonra mahkemeye ne lüzum var?

Tanzimat’ tan önceki duruma geri döndüğümüzü 
gördüğüm için çok üzgünüm. Bu benim için, sizin 
vereceğiniz bir ölüm kararından daha acıdır.

Bazı mahkemeler vardı ki, şeklen biter. Aslında 
devam eder. Sanıklarla, mahkeme heyetinin yer 
değiştirdiği vaki olan bu safhada, hâkim tarihtir.

Ben sizleri, cümleten bu büyük hâkime tevdi 
ediyorum.” der.

Dokuz saat süren savunma sonucunda Midhat 

Paşa, suçlu bulunur ve idama mahkum edilir. 
Ceza ömür boyuna çevrilir. 
Ve fakat cezasını çektiği Taif kalesinde 1884 

yılında bir gece, muhafızlar tarafından boğularak 
öldürülür...

Ne diyelim?
Suçlu muydu? Değil miydi? Abdülhamid Han 

başlattığı soruşturmada yanıltılmış mıydı? Yoksa 
verdiği kararlar doğru muydu? (Zira Abdülhamid 
Han’ ın padişahlığa getirilmesinde en önemli roller-
den birini Midhat Paşa oynamıştı..)

Tüm bunlar; tarihçilerin ortaya çıkarabileceği 
yada çıkaramayacağı bir muamma belki de.

Ama şu bir gerçek ki; Midhat Paşa gibi Türk 
Ordusu’ ndaki hiçbir Paşa, kolay yetişmiyor.

Endişem; haklarındaki iddiaların hakikatlerden 
değil, iftiralardan müteşekkil olmasıdır.

Bu yazıyı “Ergenekon” davası sırasında kaleme 
almıştım.

Maalesef ve maatteessüf, endişem de haklı 
çıktım. Ve dava, FETÖ’ nün kumpası çıktı.

Kuvvet Komutanlarından birinin babamın çocuk-
luk arkadaşı olduğu davada, Özel Yetkili 13. Ağır 
Ceza Mahkemesi tarafından alınan hapis kararları, 
Yargıtay tarafından sanıklar lehine bozuldu.

Yargıtay’ ın bozma ilamından sonra, İstanbul 4. 
Ağır Ceza Mahkemesinde dava tekrar görülüyor. 
Son celsede Mahkeme Başkanı “kendilerinin de 
davayı uzatmak istemediğini, 26 Nisan 2018’ de 
gerekçeli kararla birlikte nihai kararı vermek istedik-
lerini” vurguladı. 

Olan… Yıllarını hapislerde geçiren, kanser olan, 
tedavisi aksayan, hastalanıp ölen, gururuna yedire-
meyip intihar eden, doğan çocuğunu göremeyen 
onca muvazzaf subaya oldu.

Kutlu bir destan olan Ergenekon da; zihinlerde, 
Türk Ordusuna hainlerin yaptığı büyük iftiranın adı 
olarak kalacak gibi gözüküyor. Bakalım nihai karar 
nasıl olacak…

Sürç-ü lisan ettiysek affola...
Abdül Canbaz
Meraklısına NOT:
“Midhat Paşa'nın cenazesi, 1951'de Taif' ten 

getirildi ve 26 Haziran 1951'de Cumhurbaşkanı 
Celal Bayar'ın katıldığı bir törenle Abide-i Hürriyet 
Tepesi'ne defnedildi.”

Ahmet Şefik
(Ekim 1822-Mayıs 1884)

azmiacikdil@gmail.com

Azmi AÇIKDİL’İN
KALEMİNDEN

Abdül Canbaz’ dan
Denememeler 

Doç. Dr. Süleyman BACINOĞLU
suleymanbac@gmail.com

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, mer-
kez Yunusemre ilçesi Karaveliler Mahallesi’nde hayvan üreticilerinin fayda-
lanması için bir adet hayvan içme suyu göleti yaparak hizmete sundu. 
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Vali Güvençer’e
ziyaretler sürüyor

Ziyaretçilerini makamında 
ağırlamaya devam eden Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer’i Soma Deniş Mahallesi 
Muhtarı Mehmet Ali İri ve Ma-
nisa Terziler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Naci Kö-
müldaş da ziyaret etti. Soma 
Deniş Mahallesi Muhtarı Meh-
met Ali İri kendilerini kabulü 
nedeniyle Vali Güvençer’e te-
şekkür etti. 

“ARAZİ
KAMULAŞTIRILMASIYLA

İLGİLİ SIKINTI
YAŞIYORUZ”

Arazilerinin kamulaştırılma-
sıyla ilgili yaşadıkları sorunla-
rı aktaran Muhtar İri mahalle 
sakinlerinin taleplerini ileterek 
çözümü konusunda yardım ta-
lep etti. Konuyla ilgili Kurum 

olarak yaptıkları çalışmalar 
hakkında bilgi veren Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürü Nurettin 
Aytekin, hak sahipliği tespiti a-

macıyla 2 komisyonun çalış-
ma yaptığını, yapılan çalışma-
lar sonunda 52 kişinin kesin 
hak sahibi olarak belirlendiği-

ni söyledi. Aytekin,  hak sahip-
lerine devlet eliyle ev yapılma-
sı amacıyla Soma Belediyesi’ne 
ait arazinin tahsisi konusunda 
çalışmaların sürdüğünü ifade 
etti. Deniş Mahallesi Muhtarı 
Mehmet Ali İri’den mahalle sa-
kinlerinin taleplerini dinleyen 
Vali Güvençer, muhtarın sun-
duğu kamulaştırma ve proje ile 
ilgili belgeleri inceledi. Vali Gü-
vençer, mahalle sakinlerinin 
taleplerini ilgili Bakanlığa ilete-
ceklerini bildirdi.

KÖMÜLDAŞ,
YENİ YÖNETİMİNİ

TANITTI
25 Ocak tarihinde gerçek-

leştirilen kongre sonrası yeni-
den başkanlığa seçilen ve olu-
şan yönetim ile birlikte Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer’e ziyarette bulunan Başkan 
Kömüldaş, yeni yönetimi tanı-
tarak faaliyetleri hakkında bil-
gi verdi. Vali Güvençer, nazik 
ziyaretleri nedeniyle Başkan 
Kömüldaş ve yönetimine te-
şekkür ederek çalışmalarında 
başarılar, işlerinde bereket di-
ledi. –Canan GÜNGÖR-

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, konuklarını ağırlamaya de-
vam ediyor. Güvençer, son olarak Soma Deniş Mahallesi Muhtarı Meh-
met Ali İri ile ihtiyar heyetini ve Manisa Terziler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Naci Kömüldaş ve oluşan yeni yönetimini kabul etti.

Türkiye Gençlik Vakfı
Rektör Prof. Çelebi’yi

ziyaret etti

Manisa Celal Bayar Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çele-
bi, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 
Genel Başkan Yardımcısı Rabia 
Kazak, TÜGVA Manisa İl Temsilci-
si Mehmet Önal ve yönetim kuru-
lu üyelerini makamında konuk et-
ti. TÜGVA Genel Başkan Yardımcı-

sı Rabia Kazak, görüşmede vakfın 
çalışmaları ve Manisa’daki pro-
jeleri hakkında bilgi verdi. TÜG-
VA’nın hizmetlerini yakından izle-
diğini ve takdir ettiğini ifade eden 
Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, kendile-
rine çalışmalarında başarılar dile-
di. –Ersan ERDOĞAN-

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Genel Başkan Yardım-
cısı Rabia Kazak, TÜGVA Manisa İl Temsilcisi Mehmet 
Önal ve yönetim kurulu üyeleri, MCBÜ Rektörü Prof. 
Dr. A. Kemal Çelebi’ye nezaket ziyaretinde bulundu. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Emlak’tan

Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde

1+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Güvençer, Orman ve Su İşleri’nin konuğu oldu
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer kurum ziyaretleri kapsamında Orman ve Su İşleri 4. Bölge Müdürlüğü’nü ziyaret etti.

Orman ve Su İşleri 4. Bölge Müdürü 
Kerim Gençoğlu, Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer’i ağırladı. Vali Güven-
çer’i Orman ve Su İşleri 4. Bölge Müdürü 
Kerim Gençoğlu ve Orman ve Su İşle-
ri 4. Bölge Müdürlüğü Manisa Şube Mü-
dürü Uğur Bayıl karşıladı. Gençoğlu’nun 
makamında bir süre görüşerek sohbet 
eden ve 2018 yılı faaliyetleri hakkında 
bilgi alan Vali Güvençer, birimleri de ge-
zerek çalışanlara başarılar diledi. Bölge 
Müdürü Gençoğlu, Manisa, İzmir, Aydın 
ve Muğla illerini kapsayan görev alan-

larında mevzuatlar doğrultusunda yap-
tıkları çalışmalarla yeni projeleri hayata 
geçirmeyi ve verdikleri hizmette mem-
nuniyeti en üst seviyeye çıkarmayı he-
deflediklerini söyledi. Vali Güvençer, 
daha sonra Orman ve Su İşleri 4. Böl-
ge Müdürü Kerim Gençoğlu ile birlikte 
Orman ve Su İşleri 4. Bölge Müdürlüğü 
Manisa Şube Müdürü Uğur Bayıl’ı ma-
kamında ziyaret etti. Şube Müdürü Ba-
yıl, Vali Güvençer’e müdürlüğünün faa-
liyetleri ve projeleri hakkında bilgi ver-
di.  –Canan GÜNGÖR-



Yunusemre Belediyesi, Manisa Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile 
Manisa Bisiklet Spor Kulübü Derne-
ği’nin organizasyonuyla 2. Okullar ara-
sı Bisiklet Yarışı gerçekleştirildi. 45 o-
kul ve 150’den fazla öğrencinin katıldı-
ğı bisiklet yarışları Özel Manisa Orga-

nize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi (MOSTEM) önünden 

başladı. Şenlik havası şeklinde ge-
çen yarışlar kapsamında bisiklet 

sporcuları büyük heyecan ya-
şadı. Özellikle Yıldızlar ve genç-

ler kategorilerindeki yarışlar 
adeta nefes kesti. Yunusem-
re Spor İşleri Müdürü Cengiz 
Şişmanlar, belediye olarak 
sporu ve sporcuyu destek-
lediklerini belirterek, “Bele-
diye olarak kurulduğumuz 
günden beri Belediye Baş-
kanımız Dr. Mehmet Çer-
çi’nin talimatları doğrultu-
sunda çalışmalar gerçekleş-

tiriyoruz. Sporun her branşı-
nı desteklediğimiz gibi bisik-

let sporunu da destekliyoruz. 
Bisiklet yarışlarına belediye o-

larak katkı veriyoruz. Okullar a-
rası Bisiklet yarışını destekledik” 

dedi.  Yarışmanın sonunda dere-
ceye giren sporculara madalyaları 

takdim edildi. –Spor Servisi-
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Başkan Şirin’e şampiyonluk sözü 
Çanakkale’de düzenlenecek olan Tür-

kiye Şampiyonası finallerinde Turgut-
lu’yu temsil edecek olan Yedieylül Or-
taokulu Futbol Takımı Belediye Başkanı 

Turgay Şirin’i ziyaret etti. Şampiyonada 
öğrencilere başarılar dileyen Başkan Şi-
rin “Futbolda imkansız diye bir şey yok-
tur. İnanırsanız başarırsınız. Birçok okul 
takımını geride bırakarak Türkiye Şam-
piyonası finallerine gidiyorsunuz. Bir 
Türkiye Şampiyonluğu neden olmasın. 
Ben sizlere ve hocalarınız inanıyor ve 
güveniyorum. Turgutlu Belediyesi ola-
rak sizlerin her zaman yanındayız. Şim-
diden başarılar diliyor ve hepinizi tebrik 
ediyorum” dedi. Okul Müdürü İbrahim 
Çamyarması ise Belediye Başkanı Tur-
gay Şirin’e verdiği destekten dolayı te-
şekkür ederek çiçek takdim etti. Öğren-
ciler de Başkan Şirin’e şampiyonluk sö-
zü vererek kupayı Turgutlu’ya getire-
ceklerini söylediler. –Spor Servisi-

Çanakkale’de düzenlenecek Türkiye Şampiyonası finallerinde Turgutlu’yu temsil edecek olan Yedieylül 
Ortaokulu Futbol Takımı Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'i ziyaret ederek şampiyonluk sözü verdi. 

Salihli Belediyespor Judo Takımı, Çanakkale’nin ev sahipliğinde düzenlenen Ana-
dolu Yıldızlar Ligi Judo Türkiye İl Birinciliği müsabakalarından derecelerle döndü. 

200 bisikletçi birincilik için pedal çevirdi
Yunusemre Belediyesinin katkılarıyla düzenlenen 2. Okullar arası Bisiklet Ya-
rışı yoğun ilgi gördü. Yaklaşık 200 bisikletçi, birinci olabilmek için pedal çevirdi.

Salihli’de atlı sporun ko-
runmasına, gelişmesine ve 
yayılmasına hizmet etmek, 
geleneksel at sevgisine ve 
binicilik sporlarına karşı il-
gi ve bağlılığı yaygınlaştır-
mak için Murat Acar Baş-
kanlığı’nda Atlı Spor Kulübü 
Derneği kuruldu. Kulüp ola-
rak her hafta sonu kültür a-
maçlı olarak safari turları 
düzenlediklerini ifade eden 
Acar, “Sosyal alanlarımı-

zı ve kültürümüzü artırmak 
ve güçlü hale getirmek, kül-
türümüzün unutulmuş spor 
dallarını hep beraber güç-
lü hale getirip göstermek ve 
yaşatmak istiyoruz” dedi. 

Atlı spora gönül verenle-
ri derneğe üye olmaya davet 
eden Acar, “Derneğe üye ol-
mak için at sahibi olmasına 
gerek yok. Atı seven herkes 
derneğimize üye olabilir” di-
ye konuştu. –Spor Servisi-

Atlı Spor ve Binicilik konusunda insanları bilgi-
lendirmek, unutulmuş spor dallarını yaşatmak 
amacıyla Manisa’nın Salihli ilçesinde Murat Acar 
Başkanlığı’nda Atlı Spor Kulübü Derneği kuruldu. 

Şehzadeler’den Jeet Kune
Do’da Türkiye ikinciliği 

Geçtiğimiz hafta Kocaeli’nde yapılan İller ara-
sı Jeet Kune Do Şampiyonasına katılan Şehza-
deler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübüne bağlı 
14 sporcu, toplamda 110 sporcunun katıldığı mü-
sabakada takım halinde ikincilik kupasını ala-
rak Manisa’ya döndüler. Şehzadeler Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcularının her zaman 
ülke içi ve ülke dışında birçok dereceye imza at-
tıklarını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik, “Şehzadeler Belediyesi Genç-
lik ve Spor Kulübü’müzün sporcuları, yine büyük 
galibiyetler elde etmeye devam ediyor. Geçtiği-
miz hafta Kocaeli’de yapılan iller arası Jeet Kune 
Do Şampiyonasına katılan 14 sporcumuzun ta-
mamı 110 kişinin katıldığı şampiyonadan fark-
lı dereceler elde ederek madalyalar aldı. Yapılan 
Jeet Kune Do Şampiyonasında 9 sporcumuz üs-
tün gayretleri ile güçlü rakiplerini yenerek bi-
rincilik madalyası almışlardır. Bunun yanı sıra 4 
sporcumuz ikinci olurken, 1 sporcumuz da üçün-
cülük elde etmiştir. Müsabakada takım halin-

de ev sahibi Kocaeli şampiyon olurken, Manisa'yı 
temsilen giden Jeet Kune Do Takımımız şampi-
yonanın ikincisi olmuştur. İstanbul ise aynı şam-
piyonada takım halinde üçüncülüğü elde etmiştir. 
Her zaman olduğu gibi bu seferde bizlerin göğsü-
nü kabartan tüm sporcu kardeşlerime hem teşek-
kür ediyor, hem de hepsini tebrik ediyorum. Antre-
nörümüz Kaan Levent hocamızı da kutluyor, ye-
ni ve daha güzel başarılar beklediğimizi de ifade 
etmek istiyorum” dedi. –Spor Servisi-

Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Jeet Kune Do takımı geçtiğimiz hafta Ko-
caeli’nde yapılan iller arası Jeet Kune Do Şampiyonası’ndan 9 birincilik alarak döndü.

porun birçok branşında ba-
şarılı sonuçlar elde eden 
Yunusemre Belediyespor, 

kazandığı derecelerle Manisa’nın 
gururu olmaya devam ediyor. 
Wushu takımı sporcusu Sümey-
ye Akbaş, Ankara’da gerçekleş-
tirilen Okul Sporları Wushu Tür-
kiye Birinciliği yarışmasında Tür-

kiye üçüncüsü olarak büyük bir 
başarıya imza attı. Yıldız Kızlar Ji-
anshu kategorisinde Türkiye ü-
çüncüsü olan Sümeyye Akbaş’a 
teşekkür eden Yunusemre Be-
lediyespor Başkanı Arif Alkan 
genç sporcuyu kutlayarak şun-
ları söyledi: “Birçok branşta oldu-
ğu gibi Wushu branşında da Tür-

kiye derecesi kazandık. Spor-
cularımızdan Sümeyye Akbaş, 
Türkiye üçüncüsü oldu. Başarı-
lı sporcumuz Sümeyye Akbaş, 
antrenörümüz Yusuf Çetinkaya 
ve bizlerden desteğini esirge-
meyen belediye başkanımız Dr. 
Mehmet Çerçi’ye teşekkür ede-
riz” –Spor Servisi-

Yunusemre Belediyesi Wushu Takımı sporcularından Sü-
meyye Akbaş, Ankara’da gerçekleştirilen Okul Sporları Wus-
hu Türkiye Birinciliği yarışmasında Türkiye üçüncüsü oldu. 

judoculardan Çanakkale Zaferi 
Salihlili

–Spor
Servisi-

Anadolu Yıldızlar Ligi Judo Tür-
kiye İl Birinciliği müsabakaları 13 
erkek takımı ve 12 kız takımı ol-
mak üzere toplam 311 sporcu katı-
lımı ile Çanakkale Anafartalar Spor 
Salonu’nda yapıldı. Müsabakalar-
da Salihli Belediyespor Judo Takımı 
sporcusu İ.Behlül Kocapınar 42 ki-
logramda Türkiye şampiyonu olur-
ken, Sudenaz Akgün 40 kilogram-
da ve Pınar Bozkurt 52 kilogramda 
2., Bedirhan Yılmaz 66 kilogramda 
3., Sıla Bekçi 32 kilogramda, Cansu 
Yarıcı 44 kilogramda ve Cen-
net Yardımcı 48 ki-

logramda 5. oldu. 
Salihli Belediyespor Judo Ant-

renörü Oktay Ayaz, Anado-
lu Yıldızlar Ligi Judo Türkiye 
İl Birinciliği müsabakala-
rından derece ile dönen 
sporcuları tebrik ede-
rek, başarılarının 
devamını diledi.

Salihli’de Atlı Spor
Kulübü kuruldu 
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Göreve talip olduktan sonra 
mali sorunlara çözüm bulamadı-
ğı için istifaya davet edilen Bu-
dak, kentteki bir yerel kanala 
yaptığı açıklamada, "Ben olma-

saydım ya eski yönetim devam 
edecekti ya da reklam peşinde 
koşan, bir kere de olsa gazetede 
haberlere çıkmak isteyen bir şi-
zofren kesim olacaktı. Çok paralı 

birileri geldi de illa başkan olaca-
ğım diye tutturmadım. Son za-
mana kadar bekledim. Uyuyan 
devi uyandırmak istiyoruz. Gö-
türebildiğim yere kadar götür-

meye çalışacağım. Manisaspor'u 
kurtaracağına inandığım birileri 
gelirse bırakırım. Büyüklerimiz 
bir babayiğit arıyorsa o da be-
nim" dedi. –Spor Servisi-

SPOR Toto 1. Lig'den 2. Lig'e düşmesi kesinleşen, borçları nedeniyle uçurumun kena-
rında olan Grandmedical Manisaspor'da şubat ayında başkanlığa seçildikten sonra 
6 yöneticisinin istifa ettiği Gökay Budak, uyuyan devi uyandırmak istediğini söyledi.

İki takım arasında şimdiye kadar 
Akhisarspor'un ev sahibi olduğu karşı-
laşmalarda taraflar birer galibiyet alır-
ken 3 maçta eşitlik bozulmadı. Beşik-
taş, rakibini yalnız geçen sezon 18 Ey-
lül 2016'da oynanan maçta deplasman-
da 2-0 yenebildi. 2012-13 sezonunda 
ev sahibi olduğu mücadeleyi 4-1 kaza-
nan Akhisarspor, 2013-14, 2014-15 ve 
2015-16 sezonlarında siyah-beyazlılar 
karşısında sahadan beraberlikle ayrıl-
dı. Akhisar, 2014-15'teki iç saha bera-
berliğinde rakibinin şampiyonluk ha-
yallerine de darbe vurdu. 

O sezon son 4 haftaya lider Galatasa-
ray'ın 2 puan gerisinde giren Beşiktaş, 
Akhisarspor'la Manisa'da 1-1 berabe-
re kalınca son 3 hafta öncesi 4 puan ge-
riye düşerek farkı kapatamadı. Beşiktaş, 
2015-16 sezonunda ise bitime 4 maç ka-
la Akhisarspor ile deplasmanda 3-3 be-
rabere kalmasına rağmen bu kez şampi-

yonluk ipini göğüslemeyi başardı.
Taraflar arasında bu sezon ilk yarıda 

İstanbul'da oynanan maç ise golsüz bitti. 
Futbolculuk kariyerinde bir dönem Be-
şiktaş'ta da forma giyen teknik direktör 
Okan Buruk, rakibin konumunun kendi-

lerini ilgilendirmediğini belirterek, "Lig-
de çok rahat bir konumda değiliz. Kalan 
maçlarda en az 2 galibiyet daha almamız 
gerekiyor. Kazanmak istiyoruz" dedi.

Akhisarspor, Beşiktaş'ı yeni evinde ilk 
kez ağırlayacak. –Spor Servisi-

SPOR Toto Süper Lig'de Beşiktaş'a şimdiye kadar iç sahada oynadığı 5 maçın 4'ünde geçit vermeyen Te-
leset Mobilya Akhisarspor, şampiyonluk yarışındaki rakibine cuma günü yine çelme takmayı planlıyor. 

görme engelli
judoculara moral
Görme Engelliler Judo Milli Takımı’na katılacak o-
lan ve Dünya Şampiyonası’na gidecek sporcular 
hazırlıklarını Manisa'da Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü Atatürk Spor Salonunda sürdürüyor.

Bölgesel Amatör Lig Play-Out maçının yeri belli oldu

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr
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Öztürk’ten

Millî Takım Antrenörü Nurşen Kö-
se yönetiminde çalışmalarını sürdü-
ren Görme Engelliler Judo Milli Takı-
mı’na katılacak olan ve Dünya Şam-
piyonası’na gidecek 8 sporcu, Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
Atatürk Spor Salonu’nda hazırlıkla-
rına devam ediyor.  Sporcular,  9-20 
Nisan tarihinde Antalya'da yapıla-
cak olan Milli Takım kampına 3 spor-
cu katılacak ve Manisa’yı temsil e-
decek. Faruk Korkmaz, Yusuf Gül-
can, Güliz Çakar 20-23 Nisan'da dü-
zenlenecek Dünya Kupası Turnuva-
sı’na katılacak. Turnuvanın ardın-

dan sporcular 24-27 Nisan tarihinde, 
40 Ülkeden gelen sporcularla ortak 
çalışma kampında gidecek. Milli Ta-
kım Antrenörü Nurşen Köse” Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü’müz 
Yunus Öztürk’e bizlere verdiği des-
teklerden ve yardımlarından dolayı 
teşekkür ederim” dedi. Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk hazırlıklarını Atatürk Spor Salo-
nu’nda devam ettiren Görme engel-
liler Judo Milli Takım sporcularını zi-
yaret ederek, teknik ekiple bir süre 
sohbet etti. Öztürk, sporculara bakla-
va ikramında bulundu. –Spor Servisi-

Millî Takım Antrenörü Nurşen Kö-
se yönetiminde çalışmalarını sürdü-
ren Görme Engelliler Judo Milli Takı-
mı’na katılacak olan ve Dünya Şam-
piyonası’na gidecek 8 sporcu, Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
Atatürk Spor Salonu’nda hazırlıkla-
rına devam ediyor.  Sporcular,  9-20 
Nisan tarihinde Antalya'da yapıla-
cak olan Milli Takım kampına 3 spor-
cu katılacak ve Manisa’yı temsil e-
decek. Faruk Korkmaz, Yusuf Gül-
can, Güliz Çakar 20-23 Nisan'da dü-
zenlenecek Dünya Kupası Turnuva-
sı’na katılacak. Turnuvanın ardın-

dan sporcular 24-27 Nisan tarihinde, 
40 Ülkeden gelen sporcularla ortak 
çalışma kampında gidecek. Milli Ta-
kım Antrenörü Nurşen Köse” Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü’müz 
Yunus Öztürk’e bizlere verdiği des-
teklerden ve yardımlarından dolayı 
teşekkür ederim” dedi. Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk hazırlıklarını Atatürk Spor Salo-
nu’nda devam ettiren Görme engel-
liler Judo Milli Takım sporcularını zi-
yaret ederek, teknik ekiple bir süre 
sohbet etti. Öztürk, sporculara bakla-
va ikramında bulundu. –Spor Servisi-

Akhisarspor, Beşiktaş'a
çelme takmayı planlıyor

Son maçta Bölgesel Amatör Lig’e 
çıkma şansını kaybeden Salih-
li Belediyespor ile Bölgesel Amatör 
Lig’de aldığı sonuçların ardından 
Play-Out oynayacak olan Yunu-
semre Belediyespor arasında oy-
nanacak olan maçın yeri, tarihi ve 
saati belli oldu. Merak içinde bekle-
nen Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 
Play-Out müsabakasının tarih, yer, 
saha, emniyet tedbirleri Yusem-
re Bld. Spor, Salihli Bld. Spor tem-

silcileri, GHSİM Spor Şube Müdü-
rü, Emniyet Müdürlüğü Spor Büro 
Temsilcisi, ASKF Başkanı ve Futbol 
İl Temsilcisinin katılımı ile Manisa 
ASKF’de belli oldu. Yunusemre Be-
lediyespor ile Salihli Belediyespor 
arasında oynanacak olan Bölgesel 
Amatör Lig Play-Out maçı 15 Ni-
san 2018 Pazar günü Saat 15.00’de 
Manisa Mümin Özkasap Stadı’n-
da oynanması yönünde karar alın-
dı.-Spor Servisi-



anisa Büyükşehir Be-
lediye Spor U-14 Takı-
mı, Türkiye’nin en iyi alt 

yapısına sahip takımlardan bi-
ri olan ve Türkiye’nin en iyi alt-
yapı organizasyonlarına imza a-
tan Altınordu Futbol Kulübü U-14 

Takımını 4-2 mağlup etmeyi ba-
şardı. 1-0 yenik duruma düştüğü 
maçta oyun disiplininden kopma-
yan Manisa Büyükşehir Belediye 
Spor U-14 Takımı, Oğuz (2), Azat 
ve Ahmet Can’ın golleriyle saha-
dan 4-2 galip ayrılmayı başardı. 

“BAŞKANIMIZIN
SPOR AŞIĞI OLMASI

BİZLER İÇİN BÜYÜK BİR ŞANS”
Manisa Büyükşehir Belediye 

Spor Futbol Altyapı Sorumlusu 
Özcan Nalbantlar, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-

giz Ergün önderliğinde çok güzel 
işlere imza atacaklarını söyleye-
rek, “ Manisa’ya spor alanında ö-
nemli yatırımlar kazandıran Bü-
yükşehir Belediye Başkanı’mız 
Cengiz Ergün önderliğinde, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor’u 

Türkiye’nin en iyi alt yapısına 
sahip takımlardan biri yapacağız. 
Çıktığımız bu yolda Manisa’mızın 
başında bir spor aşığı başkanın ol-
ması bizler içinde büyük bir şans. 
U-14 Takımımızı şu anda Türki-
ye’nin en iyi altyapısına sahip o-

lan Altınordu Futbol Kulübü U-14 
Takımı karşısında aldığı galibiyet 
nedeniyle kutluyoruz. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Spor Kulübü o-
larak altyapıda doğru yolda oldu-
ğumuz bir kez daha ortaya çıktı” i-
fadelerini kullandı. –Spor Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Takımı, Türkiye’nin en iyi altyapısına sahip olan ve Türkiye’nin en iyi 
altyapı organizasyonlarına imza atan Altınordu Futbol Kulübü U-14 Takımını 4-2 mağlup ederek ne kadar doğ-
ru yolda olduğunu bir kez daha gösterdi. Futbol Altyapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar, “ Büyükşehir Belediye 
Başkanı’mız Cengiz Ergün’ün önderliğinde altyapımız inşallah en kısa sürede Türkiye’ye örnek olacaktır” dedi.
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